
SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

SOUTĚŽE  JEDNOTLIVCŮ  2010

Mistrovství světa

12.místo Tomková Helena 100m přek. juniorky 13.83 s

Mezistátní utkání

1.místo Tomková Helena 100m přek. juniorky HUN-CRO-CZE-SVK 13.70 s
1.místo Tomková Helena 100m přek. CZE-HUN-SLO U23 14.33 s
3.místo Pěček Lukáš 400m př. dorostenci HUN-CZE-SVK 56.00 s

Mistrovství České republiky

1.místo Tomková Helena 60m př. juniorky v hale 8.83 s
1.místo Bařinová Martina Přespolní běh ženy 22:53 min.
1.místo Bařinová Martina Přespolní běh ženy do 22let 22:53 min.

1



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
1.místo Tomková Helena 100m př. juniorky 13.58 s
2.místo Bařinová Martina 3000m ženy v hale 9:36.77 min.
2.místo Tomková Helena 100m př. Juniorky do 22let 13.97 s
3.místo Pěček Lukáš 300m př. dorostenci 39.68 s
5.místo Kácel Aleš 100m junioři 10.93 s
5.místo Kácel Aleš 200m junioři 22.58 s
7.místo Navrátilová Lucie Koule juniorky v hale 10.37 m
8.místo Balůsková Adéla Výška juniorky v hale 1.56 m
8.místo Běhalová Karolína Dálka juniorky 5.24 m
9.místo Balůsková Adéla Sedmiboj juniorky 2.964 b.
10.místo Říhošek Aleš 110m př. muži 20.75 s
11.místo Fojt Michal 100m junioři 11.86 s
12.místo Balůsková Adéla Trojskok juniorky v hale 9.51 m
13.místo Běhalová Karolína Dálka juniorky v hale 5.17 m
13.místo Kácel Aleš 60m junioři v hale 7.29 s
14.místo Koutňáková Martina Kladivo juniorky do 22let 29.45 m
15.místo Mikuláček Petr Devítiboj st.žáci 3.800 b.
16.místo Fojt Michal 110m př. junioři 16.89 s
16.místo Mikuláček Petr 200m př. st.žáci 29.85 s
18.místo Říhošek Aleš 400m př. muži 56.43 s
19.místo Mikuláček Petr 100m př. st.žáci 15.53 s
22.místo Pěček Lukáš 200m dorostenci v hale 24.83 s
36.místo Horný Pavel Maraton muži 3:02:34 hod.

Akademické mistrovství České republiky

4.místo Říhošek Aleš 400m př. muži 55.66 s
5.místo Koňařík Jan Trojskok muži 12.67 m
8.místo Říhošek Aleš 110m př. muži 15.87 s

Mistrovství Moravy a Slezska

1.místo Pěček Lukáš 300m př. dorostenci 40.45 s
1.místo Richter Michal 800m ml.žáci 2:35.54 min.
1.místo Tomková Helena 100m př. juniorky 14.24 s
1.místo Vrtěl Ondřej 60m př. ml.žáci 10.25 s
1.místo Vrtěl Ondřej Míček ml.žáci 60.13 m
2.místo Kácel Aleš 100m junioři 11.21 s
2.místo Pěček Lukáš 110m př. dorostenci 15.78 s
3.místo Kácel Aleš 200m junioři 22.79 s
3.místo Koutňáková Martina Disk ženy 30.12 m
3.místo Navrátilová Lucie Koule juniorky v hale 10.11 m
3.místo Tomková Helena 100m juniorky 12.74 s
3.místo Vilémová Eva Koule juniorky 8.08 m
3.místo Vilémová Eva Kladivo juniorky 22.38 m
3.místo Vrtěl Ondřej Koule ml.žáci 10.34 m
4.místo Balůsková Adéla Výška juniorky v hale 1.47 m
4.místo Mikuláček Petr Devítiboj st.žáci 3.415 b.
4.místo Skála Josef Desetiboj muži 2.263 b.

2



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
5.místo Balůsková Adéla Pětiboj juniorky v hale 2013 b.
5.místo Běhalová Karolína Dálka juniorky v hale 5.23 m
5.místo Jančíková Klára Sedmiboj dorostenky 2.263 b.
5.místo Koutňáková Martina Koule ženy 8.49 m
5.místo Pavelková Lucie 150m st.žákyně 20.03 s
5.místo Pěček Lukáš 60m př. dorostenci v hale 8.96 s
6.místo Fojt Michal Dálka junioři v hale 5.27 m
6.místo Jančíková Klára Výška dorostenky 1.37 m
6.místo Koutňáková Martina Kladivo ženy 32.92 m
6.místo Mikuláček Petr 60m př. žáci v hale 9.77 s
6.místo Mikuláček Petr Dálka st.žáci 5.53 m
6.místo Sahaj Jiří Oštěp muži 39.92 m
6.místo Zamec Ondřej 800m junioři v hale 2:21.7 min.
7.místo Běhalová Karolína 60m juniorky v hale 8.36 s
7.místo Hladký Lukáš 60m žáci v hale 7.86 s
7.místo Koutňáková Martina Koule ženy v hale 8.95 m
7.místo Mališková Aneta 200m př. st.žákyně 33.76 s
7.místo Mikuláček Petr Dálka žáci v hale 5.16 m
7.místo Mikuláček Petr 100m př. st.žáci 15.36 s
7.místo Mikuláček Petr 200m př. st.žáci 30.45 s
7.místo Nguyen Tomáš 200m dorostenci 25.47 s
7.místo Pavelková Lucie Sedmiboj st.žákyně 2.643 b.
7.místo Pavelková Lucie 300m st.žákyně 45.45 s
7.místo Vilémová Eva Oštěp juniorky 25.74 m
8.místo Mališka Rostislav 60m př. ml.žáci 10.82 s
8.místo Mališková Aneta Sedmiboj st.žákyně 2.058 b.
8.místo Mikuláček Pavel 60m př. ml.žáci 10.82 s
8.místo Pavelková Lucie 60m  žákyně v hale 8.56 s
8.místo Sahaj Jiří Koule muži 10.84 m
8.místo Sahaj Jiří Kladivo muži 31.62 m
8.místo Tkadlčík Jiří Koule muži v hale 11.01 m
9.místo Nguyen Tomáš Desetiboj dorostenci 3.077 b.
10.místo Balůsková Adéla Trojskok juniorky v hale 9.79 m
10.místo Fojt Michal 400m junioři v hale 58.97 s
10.místo Sahaj Jiří Disk muži 29.71 m
10.místo Zapletalová Soňa Oštěp dorostenky 23.74 m
11.místo Mikuláček Petr Sedmiboj žáci v hale 2279 b.
11.místo Fojt Michal 60m junioři v hale 7.76 s
11.místo Zamec Ondřej 400m junioři v hale 1:00.97 min.
11.místo Zapletalová Soňa Koule dorostenky 8.84 m

Přebory Olomouckého kraje

1.místo Balůsková Adéla Sedmiboj juniorky 2.937 b.
1.místo Kolomazník Jonáš Halový víceboj přípravek C 1.553 b.
1.místo Mikuláček Pavel 60m př.ml.žáci v hale 11.49 s
1.místo Mikuláček Petr Devítiboj st.žáci 3.714 b.
1.místo Mikuláček Petr 100m př. st.žáci 15.66 s
1.místo Mikuláček Petr Dálka st.žáci 5.69 m
1.místo Richter Michal 800m ml.žáci v hale 2:44.25 min.
1.místo Richter Michal 800m ml.žáci 2:40.17 min.

3



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
1.místo Vrtěl Ondřej 60m př.ml.žáci 10.44 s
1.místo Vrtěl Ondřej Míček ml.žáci 75.63 m
1.místo Wertheimer Tomáš 60m junioři 8.54 s
1.místo Wertheimer Tomáš 150m junioři 20.03 s
2.místo Mikuláček Pavel Dálka ml.žáci v hale 4.29 m
2.místo Pátek Daniel Výška ml.žáci 1.36 m
2.místo Pavelková Lucie 150m st.žákyně 21.23 s
2.místo Richter Michal 150m ml.žáci 21.79 s
2.místo Vrtěl Ondřej 60m př.ml.žáci v hale 11.51 s
2.místo Vrtěl Ondřej Koule ml.žáci v hale 9.60 m
2.místo Vrtěl Ondřej Koule ml.žáci 11.66 m
3.místo Mikuláček Pavel 60m př. ml.žáci 10.87 s
3.místo Pavelková Lucie 60m st.žákyně 8.88 s
4.místo Koplík Jan 60m st.žáci 8.16 s
4.místo Mališka Rostislav 60m př.ml.žáci v hale 12.29 s
4.místo Mališková Aneta 200m př. st.žákyně 44.99 s
4.místo Mališková Aneta Dálka st.žákyně 4.14 m
4.místo Richter Michal Koule ml.žáci v hale 8.23 m
5.místo Hastíková Barbora 60m př. ml.žákyně v hale 13.96 s
5.místo Koplík Jan 100m př. st.žáci 19.15 s
5.místo Mališka Rostislav 60m př. ml.žáci 11.70 s
5.místo Mikuláček Pavel Dálka ml.žáci 4.31 m
5.místo Tomek Jiří 800m ml.žáci v hale 2:52.78 min.
6.místo Görögová Veronika 60m př. ml.žákyně v hale 14.58 s
6.místo Mališka Rostislav 150m ml.žáci 23.53 s
6.místo Rakušan Vojtěch 60m ml.žáci 9.75 s
6.místo Vrtěl Ondřej 60m ml.žáci v hale 9.30 s
7.místo Görögová Veronika Dálka ml.žákyně v hale 3.72 m
7.místo Hastíková Barbora Halový víceboj přípravek A 1943 b.
7.místo Mikuláček Pavel 150m ml.žáci 24.15 s
7.místo Richter Michal Koule ml.žáci 8.32 m
7.místo Vrtěl Ondřej Dálka ml.žáci v hale 4.00 m
8.místo Mikuláček Pavel 60m ml.žáci v hale 9.46 s
8.místo Navrátil Ondřej Halový víceboj přípravek B 1722 b.
9.místo Görögová Veronika 60m ml.žákyně v hale 9.89 s
9.místo Klvaňa Václav 150m ml.žáci 24.43 s
9.místo Pátek Daniel 60m př.ml.žáci v hale 12.92 s
9.místo Richter Michal 60m ml.žáci v hale 8.99 s
10.místo Maťa Jakub 800m ml.žáci v hale 3:09.58 min.
10.místo Maťa Jakub Koule ml.žáci v hale 6.44 m
10.místo Pátek Daniel Dálka ml.žáci 3.68 m
10.místo Plško Radim Halový víceboj přípravek B 1691 b.
10.místo Rakušan Vojtěch Koule ml.žáci 6.66 m
10.místo Rakušan Vojtěch 60m ml.žáci 9.75 s
11.místo Chorá Markéta Halový víceboj přípravek B 1536 b.
11.místo Kopec Adam Halový víceboj přípravek A 1984 b.
11.místo Mališka Rostislav Koule ml.žáci v hale 5.75 m
11.místo Richter Michal 60m př.ml.žáci v hale 13.15 s
12.místo Klvaňa Václav 60m př.ml.žáci v hale 13.32 s
12.místo Klvaňa Václav 60m př. ml.žáci 13.04 s

4



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

SOUTĚŽE  DRUŽSTEV  2010

I.liga žen sk.C

hl.b. pom.b.
1.AK Zlín 28 654
2.AK Hodonín 26 635,5
3.TJ Lokomotiva Břeclav 27 636
4.TJ Sokol Opava 17 503,5
5.AK Olomouc 17 498
6.TJ TŽ Třinec 15 451
7.AK Kroměříž 10 380
8.SK Přerov 4 226

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1.Tomková Helena 53,5 21,75 20,75 - 11
2.Romerová-Ortizová Inez 39,5 21,75 16,75 - 1
3.Vodová Kateřina 32 - - 16 16
4.Jenyšová Petra 29 11,5 8,5 2 7
5.Moravcová Eliška 28,75 9,75 - 14 5
6.Môciková Petra 13,5 4,75 7,75 - 1
7.Přehnalová Radka 7 - 3 2 2
8.Obšelová Monika 5,5 - 3,5 2 0
9.Běhalová Karolína 4,5 4,5 - - 0
10.Síbrová Lucie 4 4 - 0 0
11.Koutňáková Martina 3 1 0 - 2
12.Pavelková Lucie 2,75 - 2,75 - -
13.Balůsková Adéla 2,5 2 0,5 - 0
14.Matušková Dominika 1,5 1,5 - - -
15.Vilémová Eva 1,5 1,5 - - -
16.Mališková Aneta 0,5 - 0,5 - -
17.Jančíková Klára 0 0 0 - 0
18.Navrátilová Lucie 0 0 - - -
19.Zapletalová Soňa 0 0 0 - -

Celkem 229 84 64 36 45

II.liga mužů – sk.D1

hl.b. pom.b.
1.SK Hranice 33 743
2.TJ Slezan Frýdek-Místek 29 587,5
3.TJ Šumperk 30 781
4.AK Olomouc B 24 402
5.Atletika Poruba 20 324,5

5



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
6.SK Přerov 12 264,5
7.AC Prostějov 11 226
8.AK Bohumín 11 189,5
9.TJ Jäkl Karviná 5 131

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1.Říhošek Aleš 71,5 24 24 - 23,5
2.Pivovarník Roman 32 9 11 - 12
3.Kácel Aleš 31 20 - 11 -
4.Koňařík Jan 31 7 12 3 9
5.Sahaj Jiří 28 9 5 11 3
6.Mikuláček Petr 28 5 5 7 11
7.Pěček Lukáš 24 8 9 7 -
8.Horný Pavel 8 - 8 - -
9.Jančík Michal 4 - 4 - -
10.Fojt Michal 3 3 - - -
11.Zamec Ondřej 2 - - 2 -
12.Nguyen Tomáš 1 0 1 0 0
13.Wertheimer Tomáš 0 - - - 0

Celkem 263,5 85 79 41 58,5

Mistrovství Moravy a Slezska juniorek

hl.b. pom.b.
1.AK Olymp Brno 24 559
2.JAC Brno 23 487
3.AK Olymp Brno "B" 23 512,5
4.AK Zlín 20 413
5.AK SSK Vítkovice 15 201
6.TJ Slezan Frýdek-Místek 12 154
7.TJ TŽ Třinec 8 89
8.TJ Lokomotiva Břeclav 7 87,5
9.SK Přerov 3 32

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Běhalová Karolína 24 10 14 -
2.Vilémová Eva 7 0 2 5
3.Zapletalová Soňa 1 1 0 -
4.Jančíková Klára 0 0 0 -

Celkem 32 11 16 5

Mistrovství Moravy a Slezska juniorů

hl.b. pom.b.
1.TJ Sokol Opava 29 691,5
2.AK Olomouc 27 447
3.AK SSK Vítkovice 24 386
4.AK Zlín 20 270,5
5.TJ Šumperk 10 143

6



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
6.VSK Univerzita Brno 17 175,5
7.TJ Slezan Frýdek-Místek 16 165
8.TJ TŽ Třinec 10 95,5
9.SK Přerov 7 53

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Pivovarník Roman 21 3 12 6
2.Fojt Michal 17 3 14 -
3.Nguyen Tomáš 13 - 2 11
4.Wertheimer Tomáš 2 - 2 -

Celkem 53 6 30 17

Krajský přebor starších žákyň

hl.b. pom.b.
1.AK Zlín 21 488,5
2.AK Olomouc 21 437,5
3.TJ Šumperk 20 403
4.AC Prostějov 15 193,5
5.AC Slov.Slávia Uherské Hradiště 10 131,5
6.SK Přerov 8 103
7.SKM Valašské Meziříčí 7 117
8.AK Šternberk 4 61

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Pavelková Lucie 67 27 26 14
2.Mališková Aneta 18 - 9 9
3.Mandátová Barbora 13 13 - -
4.Horáková Lucie 5 - 5 -

Celkem 103 40 40 23

Krajský přebor starších žáků

hl.b. pom.b.
1.AK Olomouc 27 734
2.AK Zlín 23 448
3.AC Slov.Slávia Uherské Hradiště 21 347
4.AK Šternberk 17 241
5.AC Prostějov 17 240,5
6.SK Přerov 10 127
7.SK Hranice 7 74
8.TJ Šumperk 7 73,5
9.SKM Valašské Meziříčí 4 88

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Mikuláček Petr 82 29 31 22
2.Hofman Radim 37 16 21 -
3.Koplík Jan 8 - - 8
4.Černocký David 0 0 0 -

7



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

Celkem 127 45 52 30

Krajský přebor mladších žákyň

hl.b. pom.b.
1.AK Olomouc 18 545,5
2.AC Prostějov 15 440,5
3.TJ Uničov 10 160
4.TJ Šumperk 9 185,5
5.AK Šternberk 8 145,5
6.SK Přerov -2 0

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Görögová Veronika 0 - - -
2.Klimová Zlata 0 - - -
3.Vysloužilová Michaela 0 - - -

Celkem 0 0 0 0

Krajský přebor mladších žáků

hl.b. pom.b.
1.AC Prostějov 19 331
2.SKM Valašské Meziříčí 17 290
3.AK Olomouc 15 259,5
4.SK Hranice 10 238,5
5.SK Přerov 9 168
6.TJ Šumperk 8 141,5
7.AK Šternberk 6 105,5

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Vrtěl Ondřej 62 - 31 31
2.Richter Michal 34 - 11 23
3.Mikuláček Pavel 28 - 13 15
4.Pátek Daniel 18,5 - 10,5 8
5.Tomek Jiří 8,5 - 8,5 -
6.Mališka Rostislav 8 - - 8
7.Rakušan Vojtěch 4,5 - 1,5 3
8.Maťa Jakub 2,5 - 2,5 -
9.Růžička Jan 1 - 1 -
10.Klvaňa Václav 1 - - 1
11.Lang Philip 0 - 0 -
12.Jemelka Jan 0 - 0 0
13.Valigura Kristián 0 - - 0

Celkem 168 0 79 89

8



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

Krajská soutěž přípravek žákyň

hl.b. pom.b.
1.AK Olomouc 27 375
2.SK Hranice 22 170
3.AK Šternberk 21 173,5
4.AC Prostějov 16 123
5.SKM Valašské Meziříčí 13 116
6.TJ Šumperk 13 103
7.SK Přerov 9 49
8.TJ Uničov 8 54,5
9.TJ Sokol Nová Hradečná 1 6

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Hastíková Barbora 41,25 14,25 17 10
2.Hrbková Gabriela 2 1,25 - 0,75
3.Kolomazníková Sára 2 1,25 0 0,75
4.Kopcová Terezie 1,25 1,25 - -
5.Zabloudilová Nela 1 - 1 -
6.Čejnová Veronika 0,75 - 0 0,75
7.Trojková Sára 0,75 0 - 0,75
8.Budařová Veronika 0 0 0 0
9.Hrbková Dominika 0 0 - 0
10.Chorá Markéta 0 0 0 0
11.Konečná Eva 0 0 - -
12.Kosková Natálie 0 0 0 0
13.Laitochová Lucie 0 - - 0
14.Trojková Aneta 0 0 - -
15.Žušková Michaela 0 - 0 -

Celkem 49 18 18 13

Krajská soutěž přípravek žáků

hl.b. pom.b.
1.AC Prostějov 22 330
2.AK Olomouc 22 284
3.AK Šternberk 18 174
4.TJ Uničov 11 88,5
5.TJ Šumperk 11 87,5
6.SKM Valašské Meziříčí 10 113,5
7.SK Hranice 8 69
8.SK Přerov 4 22,5

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Zdráhal Jakub 4,5 - - 4,5
2.Míček Tomáš 4 1 3 0
3.Voženílek Filip 2,5 1 - 1,5
4.Kopec Adam 2,5 0 - 2,5

9



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
5.Kolomazník Jonáš 1,5 0 0 1,5
6.Trojek Tomáš 1,5 0 - 1,5
7.Doležal Štěpán 1 1 - 0
8.Balcárek Jiří 1 1 - 0
9.Spáčil Matouš 0 0 - 0
10.Kadala Jan 0 0 - 0
11.Hostaša Jan 0 0 0 -
12.Janča Marek 0 0 0 -
13.Kadala Martin 0 0 - 0
14.Navrátil Ondřej 0 0 - 0
15.Voženílek Tomáš 0 - - 0
16.Pasz Martin 0 0 0 0
17.Rezek František 0 0 - 0
18.Medvěd Rostislav 0 0 - -
19.Navrátil Jorik 0 - 0 0
20.Sehnálek Jakub 0 - 0 0
21.Plško Radim 0 0 - 0

Celkem 18,5 4 3 11,5

10



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

VÝKONNOSTNÍ  TŘÍDY  2010

Mistrovská výkonnostní třída:
Helena Tomková, 2.1.1992 ženy

1.výkonnostní třída:
Karolína Běhalová, 19.8.1992 ženy
Aleš Kácel, 17.9.1992 muži
Aleš Říhošek, 23.1.1985 muži
Lukáš Pěček, 20.1.1993 dorostenci
Petr Mikuláček, 13.9.1995 st.žáci
Radim Hofman, 18.12.1995 st.žáci

2.výkonnostní třída:
Lucie Navrátilová, 17.10.1991 ženy
Lucie Pavelková, 11.9.1996 ženy
Aneta Mališková, 3.2.1995 st.žákyně
Michal Fojt, 28.8.1992 muži
Lukáš Hladký, 6.7.1995 st.žáci
Jan Koplík, 4.4.1996 st.žáci
David Černocký, 29.9.1996 st.žáci
Ondřej Vrtěl, 8.4.1997 st.žáci

3.výkonnostní třída:
Adéla Balůsková, 17.12.1991 ženy
Alexandra Bendová, 10.10.1995 ženy
Nikol Hanáková, 12.7.1994 ženy
Klára Jančíková, 7.11.1994 ženy
Martina Koutňáková, 11.11.1990 ženy
Michaela Martinková, 15.12.1995 ženy
Alena Müllerová, 6.1.1990 ženy
Monika Sedláčková, 17.10.1994 ženy
Eva Vilémová, 1.5.1992 ženy
Soňa Zapletalová, 16.5.1993 ženy
Adéla Zlámalová, 28/2/1993 ženy
Lucie Horáková, 3.5.1995 st.žákyně
Karolína Lavrinčíková, 6.1.1995 st.žákyně
Pavel Horný, 15.3.1973 muži
Pavel Kolomazník, 22.10.1973 muži
Jan Koňařík, 23.11.1984 muži
Tomáš Nguyen, 4.12.1994 muži
Jiří Sahaj, 24.4.1979 muži
Jiří Tkadlčík, 10.7.1989 muži
Ondřej Zamec, 31.8.1992 muži
Martin Čagánek, 5.12.1995 st.žáci
Marek Janák, 3.11.1995 st.žáci
Daniel Pátek, 10.7.1998 st.žáci
Michal Richter, 4.9.1997 st.žáci

11



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

TABULKY  SK PŘEROV 2010
HALA - ženské kategorie

60 m
8.13 1r1 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 3001 j
8.31 1f Karolína Běhalová 19.8.1992 Ostrava 0303 j
8.41 1fA Lucie Pavelková 11.9.1996 Olomouc 1202 sž
8.70 1b3 Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 2703 j
8.84 1b2 Klára Jančíková 7.11.1994 Olomouc 2703 d
8.86 4b1 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 2703 22
8.93 2b2 Lucie Horáková 3.5.1995 Olomouc 2703 sž
8.94 4r2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 3001 d
8.94 1b4 Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 2703 sž
9.00 2b4 Karolína Lavrinčíková 6.1.1995 Olomouc 2703 sž
9.14 2b3 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Olomouc 2703 j
9.21 3b4 Alexandra Bendová 10.10.1995 Olomouc 2703 sž
9.25 3b2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 2703 j
9.32 2b1 Veronika Májová 10.10.1998 Olomouc 1712 mž
9.44 3b3 Zlata Klimová 26.1.1997 Olomouc 2703 mž
9.78 3b4 Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 1712 př
9.85 3r6 Veronika Görögová 28.10.1998 Olomouc 2602 mž
10.17 4b4 Veronika Chrastinová 28.12.1999 Olomouc 1712 př
10.44 1b5 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 1712 př
10.59 4r4 Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Olomouc 2602 mž
10.84 2r3 Gabriela Hrbková 12.2.1999 Olomouc 2602 př
11.62 2b5 Sára Trojková 13.10.1999 Olomouc 1712 př

800 m
2:56.20 P Lucie Horáková 3.5.1995 Olomouc 2703 sž
3:01.36 P Lucie Pavelková 11.9.1996 Olomouc 2703 sž
3:04.95 11 Veronika Májová 10.10.1998 Olomouc 1712 mž
3:05.70 P Ludmila Schůtová 11.6.1996 Olomouc 2703 sž
3:07.59 P Karolína Lavrinčíková 6.11.1995 Olomouc 2703 sž
3:11.09 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 2703 j
3:17.63 P Klára Jančíková 7.11.1994 Olomouc 2703 d
3:19.29 P Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 2703 sž
3:19.44 P Michaela Martinková 15.12.1995 Olomouc 2703 sž
3:19.83 4 Daniela Uhlířová 17.2.1993 Olomouc 3001 d
3:23.25 P Zuzana Dvorská 22.7.1994 Olomouc 2703 d
3:27.73 P Zlata Klimová 26.1.1997 Olomouc 2703 mž

3000 m
9:36.77 2 Martina Bařinová 28.1.1990 Praha-Stromovka 2702 22

60 m překážek – mladší žákyně  (0,762/7,70m)
12.51 P Zlata Klimová 26.1.1997 Olomouc 2703 mž
13.96 3r2 Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 2602 př
14.58 3r1 Veronika Görögová 28.10.1998 Olomouc 2602 mž

60 m překážek – starší žákyně  (0,762/8,20m)
10.87 2b1 Lucie Pavelková 11.9.1996 Olomouc 1712 sž

12



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
11.45 P Michaela Martinková 15.12.1995 Olomouc 2703 sž
11.52 3fA Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1202 sž
11.53 3r3 Lucie Horáková 3.5.1995 Ostrava 2702 sž
11.57 P Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 2703 sž
11.87 2r3 Adriana Štajnarová 28.8.1994 Olomouc 1202 d
12.24 3r3 Zlata Klimová 26.1.1997 Olomouc 1202 mž
12.66 4r1 Karolína Lavrinčíková 6.1.1995 Olomouc 1202 sž
12.87 P Ludmila Schůtová 11.6.1996 Olomouc 2703 sž

60 m překážek – dorostenky  (0,762/8,50m)
11.90 P Klára Jančíková 7.11.1994 Olomouc 2703 d

60 m překážek – juniorky, ženy  (0,840/8,50m)
8.83 1f Helena Tomková 2.1.1992 Praha-Stromovka 2002 j
10.73 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Ostrava 0303 j
13.10 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 2703 j

Výška
1.56 8 Adéla Balůsková 17.12.1991 Praha-Stromovka 2002 j
1.40 P Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 2703 j
1.30 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 2703 j
1.30 P Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 2703 22
1.30 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 2703 j
1.30 P Klára Jančíková 7.11.1994 Olomouc 2703 d
1.25 P Michaela Martinková 15.12.1995 Olomouc 2703 sž
1.25 P Lucie Pavelková 11.9.1996 Olomouc 2703 sž
1.20 P Alexandra Bendová 10.10.1995 Olomouc 2703 sž
1.20 P Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 2703 sž
1.20 P Zlata Klimová 26.1.1997 Olomouc 2703 mž
1.20 P Zuzana Dvorská 22.7.1994 Olomouc 2703 d
1.20 P Lucie Horáková 3.5.1995 Olomouc 2703 sž
1.15 P Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 2703 sž

Tyč
1.98 2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 2703 j

Dálka
5.23 5 Karolína Běhalová 19.8.1992 Bratislava 0602 j
4.82 P Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 2703 j
4.52 3 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 3001 d
4.46 P Klára Jančíková 7.11.1994 Olomouc 2703 d
4.28 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 2703 j
4.27 P Alexandra Bendová 10.10.1995 Olomouc 2703 sž
4.25 P Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 2703 22
4.17 P Lucie Pavelková 11.9.1996 Olomouc 2703 sž
4.15 11 Michaela Martinková 15.12.1995 Olomouc 1202 sž
4.12 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 2703 j
4.05 12 Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 1202 sž
4.04 P Lucie Horáková 3.5.1995 Olomouc 2703 sž
3.91 14 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1202 sž
3.84 15 Adriana Štajnarová 28.8.1994 Olomouc 1202 d
3.83 P Zlata Klimová 26.1.1997 Olomouc 2703 mž
3.72 7 Veronika Görögová 28.10.1998 Olomouc 2602 mž
3.70 P Karolína Lavrinčíková 6.1.1995 Olomouc 2703 sž
3.62 P Ludmila Schůtová 11.6.1996 Olomouc 2703 sž
3.48 P Zuzana Dvorská 22.7.1994 Olomouc 2703 d

13



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
3.42 14 Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 2602 př
3.29 12 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 1712 př
3.15 17 Gabriela Hrbková 12.2.1999 Olomouc 2602 př
3.11 13 Veronika Chrastinová 28.12.1999 Olomouc 1712 př
2.90 21 Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Olomouc 2602 mž
2.64 14 Sára Trojková 13.10.1999 Olomouc 1712 př

Trojskok
9.71 3 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 3001 j

Koule 3kg
9.54 7 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 3001 d
9.07 10 Nikol Hanáková 12.7.1994 Olomouc 3001 d
8.43 8 Zlata Klimová 26.1.1997 Olomouc 1202 mž
8.09 P Klára Jančíková 7.11.1994 Olomouc 2703 d
7.69 8 Lucie Horáková 3.5.1995 Olomouc 1712 sž
7.45 14 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1202 sž
6.99 P Alexandra Bendová 10.10.1995 Olomouc 2703 sž
6.57 P Lucie Pavelková 11.9.1996 Olomouc 2703 sž
6.53 P Zuzana Dvorská 22.7.1994 Olomouc 2703 d
6.23 P Ludmila Schůtová 11.6.1996 Olomouc 2703 sž
6.22 P Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 2703 sž
6.07 P Karolína Lavrinčíková 6.1.1995 Olomouc 2703 sž
5.53 11 Michaela Martinková 15.12.1995 Olomouc 1202 sž

Koule 4kg
10.37 7 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Praha-Stromovka 2102 j
8.95 7 Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 1701 22
8.20 P Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 2703 22
7.66 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 2703 j
7.30 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 2703 j
6.46 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 2703 j
6.13 P Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 2703 j

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př./0,762/7,70m - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1395 1 Zlata Klimová 26.1.1997 Olomouc 2703 mž

(12.51 - 1.20 - 7.19 - 3.83- 3:27.73)

Pětiboj – starší žákyně
(60m př./0,76/8,20m - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1802 2 Lucie Pavelková 11.9.1996 Olomouc 2703 sž

(11.65 - 1.25 - 6.57 - 4.17- 3:01.36)
1764 3 Lucie Horáková 3.5.1995 Olomouc 2703 sž

(11.66 - 1.20 - 6.47 - 4.04- 2:56,20)
1544 5 Michaela Martinková 15.12.1995 Olomouc 2703 sž

(11.45 - 1.25 - 5.53 - 3.184 3:19.44)
1513 6 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 2703 sž

(11.62 - 1.15 - 7.45 - 3.68- 3:19.29)
1095 7 Ludmila Schůtová 11.6.1996 Olomouc 2703 sž

(12.87 - 0.00 - 6.23 - 3.62- 3:05.70)
1060 8 Karolína Lavrinčíková 6.11.1995 Olomouc 2703 sž

(13.09- 0.00 - 6.07 - 3.70- 3:07.59)

Pětiboj – dorostenky
14



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
(60m př./0,76/8,50m - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1849 1 Klára Jančíková 7.11.1994 Olomouc 2703 d

(11.90 - 1.30 - 8.09 - 4.46 - 3:17.63)
992 2 Zuzana Dvorská 22.7.1994 Olomouc 2703 d

(NF - 1.20 - 6.53 - 3.48 - 3:23.25)

Pětiboj – juniorky, ženy
(60m př./0,84/8,50m - výška - koule 4kg - dálka - 800m)
2062 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 2703 j

(11.23 - 1.45 - 7.30 - 4.28- 3:11.09)

4x200 m
2:27.12 6 Čejnová, Hastíková Olomouc 1712 mž

Chrastinová, Májová

15



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

HALA - mužské kategorie

60 m
7.28 S Aleš Kácel 17.9.1992 Olomouc 1601 j
7.58 S Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 2703 d
7.64 S Michal Fojt 28.8.1992 Olomouc 2703 j
7.86 1fB Lukáš Hladký 6.7.1995 Ostrava 2702 sž
7.87 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2703
8.08 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1601
8.08 S Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 2703 sž
8.27 S Kryštof Kocián 17.12.1992 Olomouc 2703 j
8.39 S Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Olomouc 2703 j
8.41 4r1 Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 1202 sž
8.41 3b1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Olomouc 1712 mž
8.46 S Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 2703 sž
8.47 S David Černocký 29.9.1996 Olomouc 2703 sž
8.77 2b3 Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1712 mž
8.97 4b1 Michal Richter 4.9.1997 Olomouc 1712 mž
9.00 1r12 Marek Janák 3.11.1995 Olomouc 2602 sž
9.13 2b1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 2703 mž
9.25 1r6 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Olomouc 2602 mž
9.49 1b3 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 2703 mž
9.78 4b1 Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 2703 mž
9.91 4r3 Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 2602 mž
10.18 2r4 Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 2602 mž
10.30 4r12 David Fritz 18.12.1996 Olomouc 2602 sž
10.30 2b2 Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 2703 mž
10.54 S Denis Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 2703 sž
10.66 3r4 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 1202 sž
10.68 4r8 Philip Lang 24.6.1998 Olomouc 2602 mž
10.84 2b3 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 2703 př
10.93 3b2 Jan Jemelka 30.11.1998 Olomouc 2703 mž
11.08 3b3 Kristián Valigura 24.8.1997 Olomouc 2703 mž
11.22 4b2 Jan Růžička 30.10.1997 Olomouc 2703 mž

200 m
24.83 6r1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Praha-Stromovka 2102 d

400 m
58.97 2b3 Michal Fojt 28.8.1992 Bratislava 0602 j
1:00.97 3b3 Ondřej Zamec 31.8.1992 Bratislava 0602 j

800 m
2:21.7 6 Ondřej Zamec 31.8.1992 Bratislava 0602 j
2:44.25 1b1 Michal Richter 4.9.1997 Olomouc 2602 mž
2:52.78 5b1 Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 2602 mž
3:09.58 6b2 Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 2602 mž
3:11.62 P Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 2602 mž
3:15.06 P Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 2703 mž
3:21.95 P Kristián Valigura 24.8.1997 Olomouc 2703 mž
3:27.70 P Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 2703 mž
3:32.70 P Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 2703 mž
3:33.17 P Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 2703 př
3:41.82 9b1 Jan Jemelka 30.11.1998 Olomouc 2602 mž
4:00.16 P Jan Růžička 30.10.1997 Olomouc 2703 mž
4:02.88 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 2703 mž

16



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

1000 m
3:04.84 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2703
3:42.32 S Michal Fojt 28.8.1992 Olomouc 2703 j
3:44.86 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 2703
3:46.40 S Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 2703 sž
4:26.56 S Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 2703 sž
4:30.00 S Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 1403 sž

60 m překážek – mladší žáci  (0,762/7,70m)
  9.90 1b1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Olomouc 1712 mž
10.62 3b1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 1712 mž
10.70 4b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1712 mž
12.50 3b2 Michal Richter 4.9.1997 Ostrava 1702 mž
12.60 P Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 2703 mž
13.32 4fC Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 2602 mž
13.88 P Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 2703 mž
14.60 P Kristián Valigura 24.8.1997 Olomouc 2703 mž
15.61 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 2703 mž
25.84 P Jan Růžička 30.10.1997 Olomouc 2703 mž

60 m překážek – starší žáci  (0,840/8,50m)
  9.33 3b1 Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1712 sž
10.59 S Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 2703 sž
11.69 S David Černocký 29.9.1996 Olomouc 2703 sž
11.90 3f Marek Janák 3.11.1995 Olomouc 1202 sž
11.92 S Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 2703 sž
13.65 S Denis Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 2703 sž

60 m překážek – dorostenci  (0,914/9,14m)
8.57 1b1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Ostrava 0303 d

60 m překážek – junioři  (1,000/9,14m)
9.80 S Michal Fojt 28.8.1992 Olomouc 2703 j

60 m překážek – muži  (1,067/9,14m)
8.93 10) Aleš Říhošek 23.1.1985 Praha-Strahov 1101
9.74 11) Jan Koňařík 23.11.1984 Praha-Strahov 1101

Výška
1.81 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2703
1.74 2 Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 1712 sž
1.64 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1601
1.51 S Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 2703 sž
1.50 8 Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1712 sž
1.41 S Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Olomouc 2703 j
1.35 5 Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1712 mž
1.30 P Michal Richter 4.9.1997 Olomouc 2703 mž
1.26 S David Černocký 29.9.1996 Olomouc 2703 sž
1.15 P Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 2703 mž
1.10 P Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 2703 mž
1.10 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 2703 mž
1.00 P Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 2703 mž
1.00 P Jan Růžička 30.10.1997 Olomouc 2703 mž

17



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

Tyč
2.78 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2703
2.38 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 2703
2.28 S Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 2703 sž
1.78 S Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 2703 sž

Dálka
5.98 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1601
5.90 S Aleš Kácel 17.9.1992 Olomouc 2703 j
5.70 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2703
5.54 3 Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1712 sž
5.33 S Michal Fojt 28.8.1992 Olomouc 1601 j
5.08 6 Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 1712 sž
4.70 S Kryštof Kocián 17.12.1992 Olomouc 2703 j
4.51 S Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Olomouc 2703 j
4.34 P Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 2703 mž
4.29 3 Marek Janák 3.11.1995 Olomouc 2602 sž
4.23 S David Černocký 29.9.1996 Olomouc 2703 sž
4.18 S Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 2703 sž
4.12 10 Lukáš Hladký 6.7.1995 Olomouc 1202 sž
4.00 10 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Olomouc 2602 mž
3.94 9 Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1712 mž
3.81 P Michal Richter 4.9.1997 Olomouc 2703 mž
3.70 18 Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 2602 mž
3.62 22 David Fritz 18.12.1996 Olomouc 2602 sž
3.59 23 Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 2602 mž
3.42 21 Václav Klvaňa 20.10.1998 Ostrava 1702 mž
3.42 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 2703 mž
3.31 15 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 1202 sž
3.10 S Denis Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 2703 sž
3.07 34 Philip Lang 24.6.1998 Olomouc 2602 mž
3.03 P Kristián Valigura 24.8.1997 Olomouc 2703 mž
2.92 P Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 2703 př
2.92 13 Jan Růžička 30.10.1997 Olomouc 1712 mž
2.86 P Jan Jemelka 30.11.1998 Olomouc 2703 mž

Trojskok
12.08 2 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 3001

Koule 3kg
10.80 2 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Olomouc 1712 mž
8.85 5 Michal Richter 4.9.1997 Olomouc 1712 mž
8.18 7 Jan Růžička 30.10.1997 Olomouc 1712 mž
6.65 P Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 2703 mž
6.37 P Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 2703 mž
5.75 11 Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 2602 mž
5.69 P Kristián Valigura 24.8.1997 Olomouc 2703 mž
5.61 P Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 2703 mž
5.44 P Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 2703 mž
3.85 P Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 2703 př
3.17 P Jan Jemelka 30.11.1998 Olomouc 2703 mž

Koule 4kg
10.54 11 Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 1712 sž
9.52 S Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 2703 sž
7.57 S Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 2703 sž
7.54 S David Černocký 29.9.1996 Olomouc 2703 sž
6.02 S Denis Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 2703 sž

18



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

Koule 6kg
8.28 S Michal Fojt 28.8.1992 Olomouc 2703 j
8.23 S Kryštof Kocián 17.12.1992 Olomouc 2703 j
6.26 S Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Olomouc 2703 j

Koule 7,26kg
11.01 8 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 1701 22
9.45 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2703
8.88 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1601

Pětiboj – mladší žáci
(60m př./0,762-7,70/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1146 3 Michal Richter 4.9.1997 Olomouc 2703 mž

(13.06 - 1.30 - 7.88 - 3.81 - 2:56.34)
1027 4 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 2703 mž

(11.75 - 1.15 - 5.61 - 4.34 - 3:15.06)
857 6 Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 2703 mž

(12.60 - 1.25 - 6.37 - 3.77 - 3:32.70)
652 8 Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 2703 mž

(13.36 - 1.10 - 5.44 - 3.09 - 3:11.62)
637 9 Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 2703 mž

(12.46 - 1.00 - 5.55 - 3.28 - 3:27.70)
496 10 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 2703 mž

(15.61 - 1.10 - 5.96 - 3.42 - 4:02.88)
490 11 Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 2703 mž

(13.88 - 0.00 - 6.65 - 2.93 - 3:20,10)
401 12 Kristián Valigura 24.8.1997 Olomouc 2703 mž

(14.60 - 0.00 - 5.69 - 3.03 - 3:21,95)
364 13 Jan Růžička 30.10.1997 Olomouc 2703 mž

(25.84 - 1.00 - 5.85 - 2.79 - 4:00.16)
222 14 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 2703 př

(NF - 0.00 - 3.85 - 2.92 - 3:33,17)
138 15 Jan Jemelka 30.11.1998 Olomouc 2703 mž

(NF - 0.00 - 3.17 - 2.86 - 3:55,01)

Sedmiboj – starší žáci
(60m - dálka - koule 4kg - výška - 60m př./0,84m - tyč - 1000m ) 
2667 1 Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 2703 sž

(8.46 - 5.37 - 9.52 - 1.46 - 9.81 - 1.78 - 3:46.40)
2383 2 Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 2703 sž

(8.45- 4.62 - 10.15 - 1.56 - 10.59 - 2.28 - 4:26.56)
1810 5 Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 2703 sž

(8.08 - 4.18 - 7.57 - 1.51 - 11.92 - 0.00 - 4:30.00)

Sedmiboj – junioři
(60m - dálka - koule 6kg - výška - 60m př./1,000m - tyč - 1000m ) 
2330 1 Michal Fojt 28.8.1992 Olomouc 2703 j

(7.64 - 5.04 - 8.28 - 0.00 - 9.80 - 0.00 - 3:42.32)

Sedmiboj – muži
(60m - dálka - koule 7,26kg - výška - 60m př./1,067m - tyč - 1000m ) 
3133 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2703

(7.87 - 5.70 - 9.45 - 1.81 - DQ - 2.78 - 3:04.84)
2861 2 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 2703

(8.16 - 5.11 - 8.60 - 1.61 -  9.90 - 2.38 - 3:44.86)

19



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

4x200 m
2:21.33 5 Mališka, Mikuláček Olomouc 1712 mž

Pátek, Růžička

20



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

DRÁHA - ženské kategorie

50 m
  8.02 +1.1 T Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 0105 mž
  8.52 -0.1 T Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 1710 př
  8.81 +1.6 T Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Přerov 0105 mž
  8.87 +1.9 T Michaela Žušková 14.3.2000 Přerov 0105 př
  9.02 +1.9 T Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 0105 př
  9.13 +0.8 T Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2306 př
  9.15 -3.0 T Veronika Chrastinová 22.12.1999 Přerov 1710 př
  9.21 +1.2 T Gabriela Hrbková 12.2.1999 Přerov 0105 př
  9.36 +1.2 T Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 0105 př
  9.47 -3.0 T Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 1710 př
  9.69 -0.1 T Barbora Lehmanová 13.8.1999 Přerov 1710 př
  9.79 -3.0 T Markéta Chorá 8.4.2001 Přerov 1710 př
10.27 +1.2 T Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 0105 př
10.33 +1.2 T Sára Trojková 13.10.1999 Přerov 0105 př
10.46 -4.0 T Lucie Laitochová 8.11.2002 Přerov 1710 př
10.47 -4.0 T Tamara Zahradníčková 2.11.2001 Přerov 1710 př
10.61 -4.0 T Nela Zabloudilová 25.9.2002 Přerov 1710 př
10.83 -3.0 T Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 1710 př
11.18 -1.8 T Jana Bučková 7.7.2004 Přerov 1710 př
11.49 -4.0 T Natálie Kosková 31.1.2003 Přerov 1710 př
11.57 -1.8 T Elena Laitochová 19.8.2005 Přerov 1710 př
11.63 -1.8 T Aneta Trojková 13.4.2004 Přerov 1710 př
13.46 +1.7 T Joanna Machová 8.12.2003 Přerov 0105 př
16.48 -1.8 T Karolína Kissová 17.1.2005 Přerov 1710 př
16.61 -1.8 T Marie Slaměníková 13.8.2007 Přerov 1710 př

60 m
8.06 +1.2 2b1 Helena Tomková 2.1.1992 Šumperk 2909 j
8.28 +1.2 T Karolína Běhalová 19.8.1992 Přerov 0105 j
8.36 +1.7 3b1 Lucie Pavelková 11.9.1996 Šumperk 1506 sž
8.66 +1.2 T Eva Vilémová 1.5.1992 Přerov 0105 j
8.76 0.0 T Aneta Mališková 3.2.1995 Přerov 0105 sž
8.80 +1.2 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0105 d
8.83 +1.2 2b1 Klára Jančíková 7.11.1994 Hranice 1305 d
9.04 +0.5 1b3 Karolína Lavrinčíková 6.1.1995 Přerov 2209 sž
9.12 0.0 T Alexandra Bendová 10.10.1995 Přerov 0105 sž
9.25 +1.2 3b2 Michaela Martinková 15.12.1995 Hranice 1305 sž
9.36 0.0 T Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 0105 sž
9.55 +1.5 T Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 0105 mž
9.59 +0.5 3b2 Zlata Klimová 26.1.1997 Přerov 2209 mž
9.59 -2.4 T Barbora Látalová 18.5.1995 Přerov 1710 sž
9.71 -2.4 T Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 1710 mž
9.93 -0.3 1r6 Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 1409 př
9.93 -2.4 T Nikol Hanáková 12.7.1994 Přerov 1710 d
10.25 +1.0 V Veronika Chrastinová 28.12.1999 Přerov 2209 př
10.45 0.0 V Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2209 př
10.46 +0.6 T Michaela Žušková 14.3.2000 Přerov 0105 př
10.50 +2.0 T Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Přerov 0105 mž
10.51 0.0 V Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 2209 př
10.60 +1.3 V Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2209 př
10.87 +1.3 V Markéta Chorá 8.4.2001 Přerov 2209 př
10.88 +1.5 T Gabriela Hrbková 12.2.1999 Přerov 0105 př
10.98 +1.5 T Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 0105 př
11.19 +0.4 V Barbora Lehmanová 13.8.1999 Přerov 2209 př
11.81 6b3 Lucie Laitochová 8.1.2002 Olomouc 0906 př
11.95 +1.5 T Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 0105 př
12.03 0.0 V Sára Trojková 13.10.1999 Přerov 2209 př
12.57 6b9 Eva Konečná 10.12.2000 Šumperk 1105 př

21



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
12.78 -4.8 T Tamara Zahradníčková 2.11.2001 Přerov 1710 př
12.90 -4.8 T Nela Zabloudilová 25.9.2002 Přerov 1710 př
12.97 6b10 Natálie Kosková 31.1.2003 Šumperk 1105 př
13.28 6b8 Aneta Trojková 13.4.2004 Šumperk 1105 př
14.05 -3.0 T Jana Bučková 7.7.2004 Přerov 1710 př
14.37 -3.0 T Elena Laitochová 19.8.2005 Přerov 1710 př
14.47 V Laura Cínová 4.11.2002 Olomouc 2403 př
19.37 +1.3 T Joanna Machová 8.12.2003 Přerov 0105 př
20.25 -3.0 T Karolína Kissová 17.1.2005 Přerov 1710 př
29.57 -3.0 T Marie Slaměníková 13.8.2007 Přerov 1710 př

Lepší ruční časy:
11.8 31) Nela Zabloudilová 25.9.2002 Prostějov 2605 př

100 m
12.50 +1.9 4b1 Helena Tomková 2.1.1992 Ostrava 0905 j
12.85 +1.9 1b2 Karolína Běhalová 19.8.1992 Ostrava 0905 j
13.62 -2.1 T Lucie Pavelková 11.9.1996 Přerov 2306 sž
14.02 +2.0 3b4 Klára Jančíková 7.11.1994 Ostrava 0905 d
14.04 +0.2 T Eva Vilémová 1.5.1992 Přerov 0105 j
14.22 +0.6 T Aneta Mališková 3.2.1995 Přerov 0105 sž
14.30 +0.2 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0105 d
14.70 +0.6 T Alexandra Bendová 10.10.1995 Přerov 0105 sž
15.13 +0.6 T Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 0105 sž
15.46 -2.4 T Michaela Martinková 15.12.1995 Přerov 1710 sž
15.84 -2.4 T Barbora Látalová 18.5.1995 Přerov 1710 sž
15.99 -2.4 T Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 1710 mž
16.00 -2.4 T Nikol Hanáková 12.7.1994 Přerov 1710 d
16.34 +1.8 T Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 0105 mž
16.97 +1.0 T Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 0105 př
17.52 +1.0 T Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 0105 př
17.64 +1.0 T Michaela Žušková 14.3.2000 Přerov 0105 př
17.78 +1.9 T Gabriela Hrbková 12.2.1999 Přerov 0105 př
17.87 -1.5 T Veronika Chrastinová 22.12.1999 Přerov 1710 př
18.03 +1.9 T Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 0105 př
18.20 +1.6 T Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2306 př
18.32 -1.5 T Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 1710 př
19.41 -1.5 T Markéta Chorá 8.4.2001 Přerov 1710 př
20.19 +1.9 T Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 0105 př
20.34 -1.3 T Tamara Zahradníčková 2.11.2001 Přerov 1710 př
20.38 -2.9 T Barbora Lehmanová 13.8.1999 Přerov 1710 př
20.50 -1.3 T Lucie Laitochová 8.11.2002 Přerov 1710 př
20.62 -1.3 T Nela Zabloudilová 25.9.2002 Přerov 1710 př
20.87 +1.9 T Sára Trojková 13.10.1999 Přerov 0105 př
21.80 -1.5 T Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 1710 př
22.64 -2.1 T Jana Bučková 7.7.2004 Přerov 1710 př
22.76 -2.1 T Aneta Trojková 13.4.2004 Přerov 1710 př
23.13 -2.1 T Elena Laitochová 19.8.2005 Přerov 1710 př
24.01 -1.3 T Natálie Kosková 31.1.2003 Přerov 1710 př
32.39 +0.6 T Joanna Machová 8.12.2003 Přerov 0105 př

S nedovolenou podporou větru:
17.39 +2.1 T Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Přerov 0105 mž

150 m
20.30 +0.5 2b1 Lucie Pavelková 11.9.1996 Šumperk 1506 sž
21.19 +1.9 S Aneta Mališková 3.2.1995 Třinec 1505 sž
23.78 -1.2 3 Michaela Martinková 15.12.1995 Hranice 2604 sž

S nedovolenou podporou větru:
20.03 +2.4 5b1 Lucie Pavelková 11.9.1996 Olomouc 2006 sž

22



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

200 m
26.17 +0.2 2b1 Helena Tomková 2.1.1992 Šumperk 2909 j
27.39 +1.3 T Lucie Pavelková 11.9.1996 Přerov 2306 sž
27.72 +1.4 T Karolína Běhalová 19.8.1992 Přerov 0105 j
29.76 +0.9 1b4 Aneta Mališková 3.2.1995 Šumperk 2909 sž
29.91 +0.9 S Klára Jančíková 7.11.1994 Třinec 1505 d
30.14 +1.4 T Eva Vilémová 1.5.1992 Přerov 0105 j
30.69 +0.8 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Stará Boleslav 2905 j
30.70 +1.4 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0105 d
30.87 -0.7 T Alexandra Bendová 10.10.1995 Přerov 0105 sž
31.20 -2.1 T Michaela Martinková 15.12.1995 Přerov 1710 sž
31.77 -0.7 T Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 0105 sž
32.52 -2.1 T Barbora Látalová 18.5.1995 Přerov 1710 sž
33.15 -2.1 T Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 1710 mž
33.55 -2.1 T Nikol Hanáková 12.7.1994 Přerov 1710 d
34.95 -1.7 T Daniela Uhlířová 17.2.1993 Přerov 1710 d

300 m
45.45 1b3 Lucie Pavelková 11.9.1996 Olomouc 2006 sž
47.64 2 Klára Jančíková 7.11.1994 Přerov 2306 d
47.77 3b3 Lucie Horáková 3.5.1995 Olomouc 2006 sž

Další ruční časy:
1:04.0 1 Michaela Žušková 14.3.2000 Přerov 2304 př
1:04.6 2 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 2304 př
1:15.3 3 Sára Trojková 13.10.1999 Přerov 2304 př
1:27.0 4 Aneta Trojková 13.4.2004 Přerov 2304 př

400 m
1:06.98 5b3 Klára Jančíková 7.11.1994 Třinec 1906 d

600 m
2:10.08 10b2 Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 1509 př
2:25.32 12 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 0906 př
2:32.76 8b1 Terezie Kopcová 15.11.2000 Šumperk 1105 př
2:35.2 17 Markéta Chorá 8.4.2001 Prostějov 2605 př
2:54.4 18 Veronika Budařová 11.9.2001 Prostějov 2605 př
3:00.94 10b1 Sára Trojková 13.10.1999 Šumperk 1105 př
3:28.1 21 Nela Zabloudilová 25.9.2002 Prostějov 2605 př

800 m
2:46.35 5b1 Adéla Zlámalová 28.2.1993 Šumperk 2909 d
2:50.97 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1408 j
2:52.98 2b3 Monika Sedláčková 17.10.1994 Hranice 1305 d
2:55.21 5 Nikol Hanáková 12.7.1994 Přerov 2009 d
3:02.87 S Lucie Pavelková 11.9.1996 Třinec 1605 sž
3:06.98 V Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 2209 př
3:11.81 P Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 2209 mž
3:12.07 4b3 Zuzana Dvorská 22.7.1994 Hranice 1305 d
3:17.55 S Klára Jančíková 7.11.1994 Třinec 1605 d
3:22.74 S Aneta Mališková 3.2.1995 Třinec 1605 sž
3:25.33 V Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 2209 př
3:33.81 V Veronika Chrastinová 28.12.1999 Přerov 2209 př
3:38.45 V Markéta Chorá 8.4.2001 Přerov 2209 př
3:46.16 V Barbora Lehmanová 13.8.1999 Přerov 2209 př
3:55.61 V Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2209 př
3:55.89 V Sára Trojková 13.10.1999 Přerov 2209 př

23



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

1500 m
6:22.54 4b1 Karolína Lavrinčíková 6.1.1995 Přerov 2209 sž
6:36.42 7b2 Ludmila Schůtová 11.6.1996 Přerov 2209 sž

Půlmaraton
2:02:14 102 Alena Losertová 120688 Olomouc 2606 22

60 m překážek – mladší žákyně (0,762m/7,70m)
Další ruční časy:
13.8 P Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 2605 mž
14.9 P Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Přerov 2605 mž

100 m překážek – starší žákyně (0,762m/8,20m)
18.47 0.0 S Lucie Pavelková 11.9.1996 Třinec 1505 sž
19.23 +0.5 4r2 Michaela Martinková 15.12.1995 Olomouc 2006 sž
20.20 0.0 S Aneta Mališková 3.2.1995 Třinec 1505 sž

S nedovolenou podporou větru:
19.01 +2.3 3b1 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1905 sž

100 m překážek – dorostenky (0,762m/8,50m)
21.32 +0.2 S Klára Jančíková 7.11.1994 Třinec 1505 d

100 m překážek (0,840m/8,50m)
13.58 +2.0 1f Helena Tomková 2.1.1992 Tábor 2606 j
18.38 -0.1 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1308 j
19.23 +1.5 5b2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Ostrava 0905 d

200 m překážek
33.76 +1.1 2b2 Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 2006 sž
34.62 +1.1 1b2 Lucie Pavelková 11.9.1996 Olomouc 1905 sž
37.50 +1.7 3b3 Michaela Martinková 15.12.1995 Olomouc 2006 sž

400 m překážek 
1:19.66 6b2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 0506 j

Výška
1.53 11 Adéla Balůsková 17.12.1991 Břeclav 2108 j
1.37 6= Klára Jančíková 7.11.1994 Ostrava 3005 d
1.36 4 Adéla Zlámalová 280293 Přerov 2009 d
1.32 5= Petra Doležalová 28.4.1992 Přerov 2009 j
1.32 15= Eva Vilémová 1.5.1992 Šumperk 2909 j
1.30 4 Barbora Mandátová 14.9.1996 Hranice 2604 sž
1.26 4 Michaela Martinková 15.12.1995 Přerov 2306 sž
1.26 3 Barbora Látalová 18.5.1995 Přerov 2306 sž
1.23 S Lucie Pavelková 11.9.1996 Třinec 1505 sž
1.20 S Aneta Mališková 3.2.1995 Třinec 1505 sž
1.14 22 Zuzana Dvorská 22.7.1994 Hranice 1305 d

24



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

Dálka
5.47 +0.1 1 Karolína Běhalová 19.8.1992 Třinec 1906 j
4.77 6 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Šumperk 2909 d
4.60 2 Petra Doležalová 28.4.1992 Přerov 2009 j
4.52 4 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 2009 j
4.29 +0.3 S Lucie Pavelková 11.9.1996 Třinec 1605 sž
4.18 1 Klára Jančíková 7.11.1994 Hranice 2604 d
4.14 6 Aneta Mališková 3.2.1995 Šumperk 0609 sž
3.97 1 Alexandra Bendová 10.10.1995 Přerov 2304 sž
3.80 27 Michaela Martinková 15.12.1995 Olomouc 2006 sž
3.67 0.0 P Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 2209 mž
3.58 23 Eliška Fritzová 12.5.1994 Hranice 1305 d
3.52 25 Nikol Hanáková 12.7.1994 Hranice 1305 d
3.45 33q Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 1409 př
3.40 P Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 2605 mž
3.02 4 Tereza Pospíšilová 1.1.1995 Přerov 2304 sž
2.70 P Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Přerov 2605 mž

Dálka (od místa odrazu)
3.77 3 Barbora Hastíková 28.3.1999 Hranice 2604 př
3.52 12 Gabriela Hrbková 12.2.1999 Olomouc 0906 př
3.35 17 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 0906 př
3.35 18 Lucie Laitochová 8.11.2002 Olomouc 0906 př
3.26 0.0 V Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 2209 př
3.11 V Michaela Žušková 14.3.2000 Olomouc 2403 př
3.02 29 Veronika Budařová 11.9.2001 Olomouc 0906 př
2.94 V Markéta Chorá 8.4.2001 Olomouc 2403 př
2.92 0.0 V Barbora Lehmanová 13.8.1999 Přerov 2209 př
2.91 0.0 V Veronika Chrastinová 28.12.1999 Přerov 2209 př
2.73 6 Nela Zabloudilová 25.9.2002 Přerov 2304 př
2.71 V Terezie Kopcová 15.11.2000 Olomouc 2403 př
2.66 V Sára Trojková 13.10.1999 Přerov 2209 př
2.60 36 Dominika Hrbková 1.10.2002 Olomouc 0906 př
2.38 66 Natálie Kosková 31.1.2003 Šumperk 1105 př
2.25 11 Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 2304 př
2.12 0.0 V Aneta Trojková 13.4.2004 Přerov 2209 př
2.08 12 Nela Mitevová 24.10.1992 Přerov 2304 př
1.96 14 Elena Laitochová 19.8.2005 Přerov 2304 př
1.90 V Laura Cínová 4.11.2002 Olomouc 2403 př
1.70 15 Joanna Machová 8.12.2003 Přerov 2304 př

Trojskok
10.73 +2.0 10 Karolína Běhalová 19.8.1992 Opava 2205 j
10.22 11 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Třinec 1906 d
9.67 +0.4 18 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 0506 j

S nedovolenou podporou větru:
9.79 +3.3 2 Klára Jančíková 7.11.1994 Přerov 2306 d

Koule 3kg
11.53 1 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Přerov 2009 j
10.08 5 Eva Vilémová 1.5.1992 Šumperk 2909 j
9.95 1 Nikol Hanáková 12.7.1994 Hranice 1305 d
9.30 1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0705 d
9.14 5 Klára Jančíková 7.11.1994 Přerov 2009 d
8.41 10 Petra Grmelová 1.9.1994 Přerov 2009 d
6.49 S Lucie Pavelková 11.9.1996 Třinec 1505 sž
6.33 S Aneta Mališková 3.2.1995 Třinec 1505 sž
6.28 2 Karolína Lavrinčíková 6.11.1995 Přerov 0705 sž
6.24 3 Ludmila Schůtová 11.6.1996 Přerov 0705 sž

25



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

Koule 4kg
10.00 13 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Opava 2205 j
8.53 2 Eva Vilémová 1.5.1992 Hranice 2604 j
8.49 5 Martina Koutňáková 11.11.1990 Ostrava 3005 22
8.43 1 Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 1106 22
7.05 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 0608 j

Disk 1kg
30.12 3 Martina Koutňáková 11.11.1990 Ostrava 3005 22
22.14 1 Eva Vilémová 1.5.1992 Přerov 2210 j
20.79 20 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Opava 2205 j
17.91 1 Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 1106 22
16.47 T Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 1710 j

Kladivo 4kg
32.92 6 Martina Koutňáková 11.11.1990 Ostrava 3005 22
24.39 12 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Opava 2205 j
22.38 3 Eva Vilémová 1.5.1992 Ostrava 3005 j

Oštěp 600g
30.14 14 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Opava 2205 d
28.17 1 Eva Vilémová 1.5.1992 Přerov 0105 j
23.74 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1408 j
23.09 2 Petra Doležalová 28.4.1992 Hranice 2604 j
16.28 S Klára Jančíková 7.11.1994 Třinec 1605 d
12.45 S Aneta Mališková 3.2.1995 Třinec 1605 sž
12.10 S Lucie Pavelková 11.9.1996 Třinec 1605 sž

Míček 150g
51.64 1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0705 d
28.21 P Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 2209 mž
26.00 P Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 2605 mž
21.33 V Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 2209 př
20.36 1 Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 2304 př
19.98 V Veronika Chrastinová 28.12.1999 Přerov 2209 př
19.96 P Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Přerov 2605 mž
19.51 V Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2209 př
18.48 12 Michaela Žušková 14.3.2000 Prostějov 2605 př
17.84 3 Gabriela Hrbková 12.2.1999 Přerov 2304 př
17.09 V Markéta Chorá 8.4.2001 Přerov 2209 př
16.27 V Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2209 př
15.76 V Barbora Lehmanová 13.8.1999 Přerov 2209 př
14.35 5 Sára Trojková 13.10.1999 Olomouc 2403 př
13.88 17 Eva Konečná 10.12.2000 Šumperk 1105 př
12.30 6 Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 2304 př
10.33 V Aneta Trojková 13.4.2004 Přerov 2209 př
08.26 9 Nela Zabloudilová 25.9.2002 Přerov 2304 př
08.17 10 Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 2304 př
06.74 11 Nela Mitevová 24.10.1992 Přerov 2304 př
05.86 13 Joanna Machová 8.12.2003 Přerov 2304 př
05.66 14 Lucie Laitochová 8.11.2002 Přerov 2304 př
04.76 15 Elena Laitochová 19.8.2005 Přerov 2304 př

26



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

Čtyřboj – mladší žákyně - přípravka
(míček - 60m - dálka od místa odrazu - 800m)
942 5 Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 2209 př

(18.55 - 10.08/+0.4 - 3.57/ 0.0 - 3:06.98)
695 11 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 2209 př

(21.33 - 10.51/ 0.0 - 3.26/ 0. 0 - 3:25.33)
616 12 Veronika Chrastinová 28.12.1999 Přerov 2209 př

(19.98 - 10.25/+1.0 - 2.91/ 0.0 - 3:33.81)
505 16 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2209 př

(19.51 - 10.45/ 0.0 - 3.18/ 0.0 - NF)
456 18 Markéta Chorá 10.4.2001 Přerov 2209 př

(17.09 - 10.87/+1.3 - 2.92/ 0.0 - 3:38.45)
427 21 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2209 př

(16.27 - 10.60/+1.3 - 2.94/ 0.0 - 3:55.61)
361 23 Barbora Lehmanová 13.8.1999 Přerov 2209 př

(15.76 - 11.19/+0.4 - 2.92/ 0.0 - 3:46.16)
181 27 Sára Trojková 13.10.1999 Přerov 2209 př

(14.16 - 12.03/ 0.0 - 2.66/ 0.0 - 3:55.89)

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př./0,762-7,70/ - míček - 60m - dálka - 800m)
1106 9 Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 2209 mž

(NF - 28.21 - 9.73 - 3.67 - 3:11.81)

Sedmiboj – starší žákyně
(100m př./0,762-8,20/ - výška - koule 3kg - 150m - dálka - oštěp 600g - 800m) 
2643 7 Lucie Pavelková 11.9.1996 Třinec 1605 sž

(18.47/ 0.0 -1.23 - 6.49 - 20.66/+1.9 - 4.29/+0.3 - 12.10 -3:02.87)
2058 8 Aneta Mališková 3.2.1995 Třinec 1605 sž

(20.20/ 0.0 -1.29 - 6.33 - 21.19/+1.9 - 3.46/+0.2 - 12.45 -3:22.74)

Sedmiboj – dorostenky
(100m př./0,762-8,50/ - výška - koule 3kg - 200m - dálka - oštěp 600g - 800m) 
2263 5 Klára Jančíková 7.11.1994 Třinec 1605 d

(21.32/+0.2 -1.29 - 8.46 - 29.91/+0.9 - 3.99/+0.6 - 16.28 -3:17.55)

Sedmiboj – juniorky, ženy
(100m př./0,840-8,50/ - výška - koule 4kg - 200m - dálka - oštěp 600g - 800m) 
2964 9 Adéla Balůsková 17.12.1991 Stará Boleslav 3005 j

(18.49/-1.5 -1.51 - 7.05 - 30.69/+0.8 - 4.20/-0.5 - 23.13 -2:54.45)

4x60 m
41.89 4b2 Hrbková G.-99; Hastíková-99 Šumperk 1105 př

Kolomazníková-00; Kopcová-00
44.32 5b1 Čejnová-00; Hrbková Olomouc 0906 př

Kolomazníková-00; Trojková

100-200-300-400 m
2:44.53 4b1 Běhalová-92; Vilémová-92 Šumperk 2909 j

Balůsková-91; Šimčíková

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 

27



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
1202 8 Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 0105 mž

(8.02/+1.1 -  9.55/+1.5 - 16.34/+1.8)
839 1 Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 2306 př

(8.71/+0.8 - 10.07/+0.8 - 17.00/+1.6)
699 12 Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Přerov 0105 mž

(8.81/+1.6 -10.50/+2.0 - 17.39/+2.1)
670 7 Michaela Žušková 14.3.2000 Přerov 0105 př

(8.87/+1.9 - 10.46/+0.6 - 17.64/+1.0)
637 8 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 0105 př

(9.02/+1.9 - 10.52/+0.6 - 17.52/+1.0)
524 4 Veronika Chrastinová 22.12.1999 Přerov 1710 př

(9.15/-3.0 - 10.93/-1.3 - 17.87/-1.5)
518 9 Gabriela Hrbková 12.2.1999 Přerov 0105 př

(9.21/+1.2 - 10.88/+1.5 - 17.78/+1.9)
506 2 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2306 př

(9.13/+0.8 - 10.84/+0.8 - 18.20/+1.6)
455 11 Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 0105 př

(9.36/+1.2 - 10.98/+1.5 - 18.03/+1.9)
404 6 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 1710 př

(9.47/-3.0 - 11.12/-1.3 - 18.32/-1.5)
220 9 Markéta Chorá 10.4.2001 Přerov 1710 př

(9.79/-3.0 - 11.71/-1.3 - 19.41/-1.5)
217 10 Barbora Lehmanová 13.8.1999 Přerov 1710 př

(9.69/-0.1 - 11.55/-1.4 - 20.38/-2.9)
99 18 Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 0105 př

(10.27/+1.2 - 11.95/+1.5 - 20.19/+1.9)
63 19 Sára Trojková 13.10.1999 Přerov 0105 př

(10.33/+1.2 - 12.19/+1.5 - 20.87/+1.9)
51 11 Lucie Laitochová 8.11.2002 Přerov 1710 př

(10.46/-4.0 - 12.49/-4.8 - 20.50/-1.3)
44 12 Tamara Zahradníčková 2.11.2001 Přerov 1710 př

(10.47/-4.0 - 12.78/-4.8 - 20.34/-1.3)
28 13 Nela Zabloudilová 25.9.2002 Přerov 1710 př

(10.61/-4.0 - 12.90/-4.8 - 20.62/-1.3)
2 16 Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 1710 př

(10.83/-3.0 - 13.12/-1.3 - 21.80/-1.5)
0 17 Jana Bučková 7.7.2004 Přerov 1710 př

(11.18/-1.8 - 14.05/-3.0 - 22.64/-2.1)
0 20 Aneta Trojková 13.4.2004 Přerov 0105 př

(12.00/+1.5 - 13.81/+0.4 - 23.22/+0.6)
0 18 Elena Laitochová 19.8.2005 Přerov 1710 př

(11.57/-1.8 - 14.37/-3.0 - 23.13/-2.1)
0 20 Natálie Kosková 31.1.2003 Přerov 1710 př

(11.49/-4.0 - 14.06/-4.8 - 24.01/-1.3)
0 21 Joanna Machová 8.12.2003 Přerov 0105 př

(13.46/+1.7 - 19.37/+1.3 - 32.39/+0.6)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2393 2 Helena Tomková 2.1.1992 Přerov 0105 j

(8.11/+1.2 - 12.72/+0.5 - 26.44/ 0.0)
2181 5 Karolína Běhalová 19.8.1992 Přerov 0105 j

(8.28/+1.2 - 13.03/+0.2 - 27.72/+1.4)
2068 2 Lucie Pavelková 11.9.1996 Přerov 2306 sž

(8.42/+1.6 - 13.62/-2.1 - 27.39/+1.3)
1726 8 Eva Vilémová 1.5.1992 Přerov 0105 j

(8.66/+1.2 - 14.04/+0.2 - 30.14/+1.4)
1672 4 Aneta Mališková 3.2.1995 Přerov 0105 sž

(8.76/ 0.0 - 14.22/+0.6 - 30.13/-0.7)
1610 10 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0105 d

(8.80/+1.2 - 14.30/+0.2 - 30.70/+1.4)
1458 6 Alexandra Bendová 10.10.1995 Přerov 0105 sž

28



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
(9.12/ 0.0 - 14.70/+0.6 - 30.87/-0.7)

1282 7 Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 0105 sž
(9.36/ 0.0 - 15.13/+0.6 - 31.77/-0.7)

1246 3 Michaela Martinková 15.12.1995 Přerov 0105 sž
(9.48/-2.4 - 15.46/-2.4 - 31.20/-2.1)

1093 4 Barbora Látalová 18.5.1995 Přerov 1710 sž
(9.59/-2.4 - 15.84/-2.4 - 32.52/-2.1)

1012 5 Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 1710 mž
(9.71/-2.4 - 15.99/-2.4 - 33.15/-2.1)

941 6 Nikol Hanáková 12.7.1994 Přerov 1710 d
(9.93/-2.4 - 16.00/-2.4 - 33.55/-2.1)

Vrhačský trojboj – starší žákyně, dorostenky
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1044 1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 1106 d

(8.77 - 18.91 - 22.56)

Vrhačský trojboj – juniorky, ženy
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1102 3 Eva Vilémová 1.5.1992 Přerov 2306 j

(7.88 - 20.93 - 26.75)

DRÁHA - mužské kategorie

50 m
7.43 -0.1 T Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 0105 mž

29



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
7.67 -1.5 T Michal Richter 4.9.1997 Přerov 1710 mž
7.72 -1.5 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 1710 mž
7.85 -1.5 T Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 1710 mž
8.13 -1.5 T Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 1710 mž
8.21 +1.3 T Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2306 mž
8.23 +0.9 T Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0105 př
8.25 -1.5 T Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1710 mž
8.81 +1.6 T Radim Plško 5.12.2001 Přerov 0105 př
8.88 +0.9 T Philip Lang 24.6.1998 Přerov 0105 mž
8.89 +1.6 T Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 0105 př
9.13 +1.4 V Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 0105 př
9.28 +1.4 T Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 0105 př
9.29 -0.9 T Jan Růžička 30.10.1997 Přerov 2306 mž
9.40 -1.3 T Martin Procházka 2.7.2000 Přerov 1710 př
9.45 +1.4 T Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0105 př
9.47 +1.3 T Martin Pasz 9.5.2002 Přerov 0105 př
9.50 +1.3 T Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 2306 mž
9.51 -1.5 T Michal Kašlík 21.11.1997 Přerov 1710 mž
9.56 +1.3 T Tomáš Trojek 13.10.2001 Přerov 0105 př
9.76 -2.8 T Lukáš Zahradníček 2.11.2001 Přerov 1710 př
9.88 +1.3 T Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 0105 př
9.88 -1.3 T Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 1710 př
10.16 -1.3 T Tomáš Krupa 8.4.2001 Přerov 1710 př
10.30 -2.8 T František Rezek 9.9.2001 Přerov 1710 př
10.34 +1.4 T Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 0105 př
10.35 +1.4 T Tomáš Voženílek 1.3.2003 Přerov 0105 př
10.35 -2.8 T Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 1710 př
10.51 +1.4 T Matouš Spáčil 23.2.2002 Přerov 0105 př
10.56 -0.9 T Tobiáš Pavliš 17.4.2002 Přerov 1710 př
10.58 +1.4 T Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 0105 př
10.58 -1.3 T Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 1710 př
10.59 -0.9 T Rostislav Medvěd 18.8.2002 Přerov 1710 př
10.60 +1.4 T Marek Janča 30.10.2002 Přerov 0105 př
10.91 -0.9 T Samuel Maňák 3.5.2003 Přerov 1710 př
11.45 -1.4 T Pavel Balcárek 31.10.2003 Přerov 1710 př
11.62 -2.8 T Martin Brablík 21.8.2001 Přerov 1710 př
11.67 -2.8 T Alexandr Uvíra 22.2.2002 Přerov 1710 př
11.93 -2.8 T Tomáš Gajdušek 16.7.2003 Přerov 1710 př
11.96 -2.8 T Ondřej Procházka 28.1.2005 Přerov 1710 př
12.15 -1.4 T Daniel Brablík 8.1.2005 Přerov 1710 př
12.65 -1.4 T Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 1710 př
12.83 -1.4 T Ondřej Konečný 4.2.2005 Přerov 1710 př
12.88 -1.4 T Viktor Doležal 25.11.2004 Přerov 1710 př
12.97 -1.4 T Martin Kopřiva 28.2.2005 Přerov 1710 př
13.16 -2.8 T Adam Vansa 30.3.2005 Přerov 1710 př
13.56 -2.8 T Matěj Bukva 11.9.2005 Přerov 1710 př
13.69 -2.8 T Jaromír Uvíra 28.7.2005 Přerov 1710 př
23.51 +1.4 T Daniel Mach 8.12.2003 Přerov 0105 př

60 m
7.20 +1.8 T Aleš Kácel 17.9.1992 Přerov 0105 j
7.38 +1.8 T Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 0105 d
7.61 +1.4 T Michal Fojt 28.8.1992 Přerov 2306 j
7.67 +0.7 1b4 Lukáš Hladký 6.7.1995 Olomouc 2505 sž
7.70 +1.3 T Tomáš Nguyen 4.12.1994 Přerov 2306 d
7.74 +1.3 T Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105
7.82 +1.4 T Michal Jančík 29.11.1984 Přerov 2306
8.04 -1.2 1b2 Jan Koplík 4.4.1996 Hranice 2604 sž
8.15 +1.3 T Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Přerov 2306 j
8.18 -1.3 2b1 Kryštof Kocian 17.12.1992 Hranice 2604 j
8.20 D Petr Mikuláček 13.9.1995 Třinec 1010 sž
8.30 +0.9 1b3 David Černocký 29.9.1996 Šumperk 1506 sž
8.35 +0.6 4b2 Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 2209 sž

30



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
8.46 +1.2 2r3 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Olomouc 1409 mž
8.61 -0.4 1b4 Michal Richter 4.9.1997 Přerov 2209 mž
8.54 -1.3 4b2 Petr Štolfa 27.9.1992 Hranice 2604 j
8.59 +0.8 6b1 Martin Čagánek 5.12.1995 Přerov 2209 sž
9.00 +0.3 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 0105 mž
9.02 +0.4 1r6 Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1409 mž
9.18 -1.1 T Kryštof Mráz 13.7.1996 Přerov 1710 sž
9.30 4r6 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Znojmo 1909 mž
9.54 +0.4 P Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2209 mž
9.59 +0.6 V Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2209 př
9.72 +0.5 P Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 2306 mž
9.81 -0.5 T Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1710 mž
9.88 +1.0 T David Fritz 18.12.1996 Přerov 2306 sž
9.98 +0.9 6r5 Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 1409 mž
10.13 +1.2 V Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2209 př
10.36 +0.3 T Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 0105 sž
10.39 -0.3 T Philip Lang 24.6.1998 Přerov 2306 mž
10.52 +0.3 T Denis Knejzlík 5.6.1996 Přerov 0105 sž
10.66 5b8 Jakub Zdráhal 30.9.2000 Olomouc 0906 př
10.73 +0.6 V Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 2209 př
10.78 4b4 Filip Voženílek 14.6.2000 Olomouc 0906 př
10.79 +0.8 T Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 0105 př
10.80 V Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 2403 př
10.94 +1.2 T Jan Růžička 30.10.1997 Přerov 2306 mž
11.04 +1.7 T Martin Pasz 9.5.2002 Přerov 0105 př
11.21 +1.7 T Tomáš Trojek 13.10.2001 Přerov 0105 př
11.22 +0.7 T Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 0105 př
11.24 +0.9 V Martin Procházka 2.7.2000 Přerov 2209 př
11.26 +1.0 V Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 2209 př
11.27 +0.4 P Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 2209 mž
11.28 -2.1 5b1 Kristián Valigura 24.8.1997 Hranice 2604 mž
11.35 +0.7 T Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0105 př
11.40 +0.6 V Aleš Zapadlo 13.7.1999 Přerov 2209 př
11.41 +1.9 V Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2209 př
11,42 -1.7 T Martin Procházka 2.7.2000 Přerov 1710 př
11.45 -0.5 T Michal Kašlík 21.11.1997 Přerov 1710 mž
11.65 V Jan Chrobák 31.12.2000 Olomouc 2403 př
11.88 4b8 František Rezek 9.9.2001 Šumperk 1105 př
11.98 5b8 Matouš Spáčil 23.2.2002 Šumperk 1105 př
12.06 +1.2 V Štěpán Zapadlo 18.1.2001 Přerov 2209 př
12.11 -0.9 T Lukáš Zahradníček 2.11.2001 Přerov 1710 př
12.13 5b10 Tomáš Míček 12.1.1999 Šumperk 1105 př
12.31 6b5 Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 0906 př
12.32 +0.7 T Marek Janča 30.10.2002 Přerov 0105 př
12.33 7b8 Tomáš Voženílek 1.3.2003 Olomouc 0906 př
12.42 +0.7 T Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 0105 př
12.51 +0.9 V Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 2209 př
12.66 -1.7 T Tomáš Krupa 8.4.2001 Přerov 1710 př
12.91 -1.7 T Tobiáš Pavliš 17.4.2002 Přerov 1710 př
12.97 -1.7 T Rostislav Medvěd 18.8.2002 Přerov 1710 př
12.98 -1.7 T Samuel Maňák 3.5.2003 Přerov 1710 př
13.39 -0.7 T Alexandr Uvíra 22.2.2002 Přerov 1710 př
13.41 -1.7 T Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 1710 př
13.45 -1.6 T Pavel Balcárek 31.10.2003 Přerov 1710 př
13.58 6b10 Jan Hostaša 22.8.1999 Šumperk 1105 př
13.59 -0.9 T Martin Brablík 21.8.2001 Přerov 1710 př
13.67 -0.7 T Ondřej Procházka 28.1.2005 Přerov 1710 př
14.08 -0.7 T Tomáš Gajdušek 16.7.2003 Přerov 1710 př
14.27 -1.6 T Daniel Brablík 8.1.2005 Přerov 1710 př
14.40 7b6 Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 0906 př
14.93 -1.6 T Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 1710 př
15.21 -1.6 T Martin Kopřiva 28.2.2005 Přerov 1710 př
15.53 -1.6 T Viktor Doležal 25.11.2004 Přerov 1710 př
16.01 -0.7 T Jaromír Uvíra 28.7.2005 Přerov 1710 př

31



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
16.23 -0.7 T Adam Vansa 30.3.2005 Přerov 1710 př
16.35 -1.6 T Ondřej Konečný 4.2.2005 Přerov 1710 př
16.77 -0.7 T Matěj Bukva 11.9.2005 Přerov 1710 př

S nedovolenou podporou větru:
7.96 +3.0 T Kryštof Kocian 17.12.1992 Přerov 0105 j
7.99 +2.9 T Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 0105 sž
8.24 +2.9 T Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 0105 sž
10.33 +3.9 5b2 Philip Lang 24.6.1998 Hranice 1706 mž
10.68 +4.1 5b3 Jan Růžička 30.10.1997 Hranice 1706 mž
10.92 +2.4 5b1 Jan Jemelka 30.11.1998 Hranice 1706 mž
18.67 +3.0 T Daniel Mach 8.12.2003 Přerov 0105 př

Lepší a další ruční časy:
10.7 P Michal Kašlík 21.11.1997 Přerov 2605 mž
10.9 P Kristián Valigura 24.8.1997 Přerov 2605 mž
11.0 P Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 2605 mž
11.2 27) Tomáš Míček 12.1.1999 Prostějov 2605 př
13.1 39 Jan Hostaša 22.8.1999 Prostějov 2605 př

100 m
11.13 +2.0 1fA Aleš Kácel 17.9.1992 Olomouc 2305 j
11.62 +0.9 T Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 0105 d
11.90 +1.0 T Michal Fojt 28.8.1992 Přerov 0105 j
12.12 +1.0 T Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105
12.14 +1.2 T Tomáš Nguyen 4.12.1994 Přerov 2306 d
12.76 +1.9 T Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 0105 sž
12.79 +1.0 T Kryštof Kocian 17.12.1992 Přerov 0105 j
12.82 4b2 Lukáš Hladký 6.7.1995 Přerov 2009 sž
12.90 +1.2 T Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Přerov 2306 j
13.07 +1.9 T Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 0105 sž
13.10 4 Ondřej Šístek .1994 Lipník nad Bečvou 2605 d
13.32 3r6 Adam Polák .1995 Lipník nad Bečvou 2605 sž
13.39 +1.9 T David Černocký 29.9.1996 Přerov 0105 sž
13.73 -0.3 T Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 0105 mž
14.05 -0.3 T Michal Richter 4.9.1997 Přerov 0105 mž
14.76 -0.3 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 0105 mž
14.92 -1.1 T Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 1710 mž
15.17 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 0910 M50
15.19 -2.2 T Kryštof Mráz 13.7.1996 Přerov 1710 sž
15.43 -1.1 T Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 1710 mž
15.73 -0.2 T Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0105 př
15.75 +1.8 T Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 0105 mž
15.87 +1.8 T Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0105 mž
16.30 +1.2 T David Fritz 18.12.1996 Přerov 2306 sž
16.94 +1.9 T Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 0105 sž
17.06 +1.7 T Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 0105 př
17.12 +1.7 T Radim Plško 5.12.2001 Přerov 0105 př
17.23 +1.9 T Denis Knejzlík 5.6.1996 Přerov 0105 sž
17.44 -0.2 T Philip Lang 24.6.1998 Přerov 0105 mž
17.91 +1.2 T Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 0105 př
18.35 +1.5 T Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 0105 př
18.48 +1.5 T Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0105 př
18.49 -1.7 T Martin Procházka 2.7.2000 Přerov 1710 př
18.56 -2.1 T Jan Růžička 30.10.1997 Přerov 2306 mž
18.65 -0.2 T Michal Kašlík 21.11.1997 Přerov 0105 mž
18.75 +0.8 T Tomáš Trojek 13.10.2001 Přerov 0105 př
19.33 +0.8 T Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 0105 př
19.36 +0.8 T Martin Pasz 9.5.2002 Přerov 0105 př
19.61 -1.7 T Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 1710 př
19.92 -1.5 T Lukáš Zahradníček 2.11.2001 Přerov 1710 př
19.96 -0.4 T Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 2306 mž
20.32 +1.2 T Daniel Mach 8.12.2003 Přerov 0105 př

32



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
20.34 +1.5 T Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 0105 př
20.35 +1.5 T Marek Janča 30.10.2002 Přerov 0105 př
20.51 +1.5 T Tomáš Voženílek 1.3.2003 Přerov 0105 př
20.67 -1.7 T Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 1710 př
20.98 -1.5 T František Rezek 9.9.2001 Přerov 1710 př
21.16 +0.2 T Tobiáš Pavliš 17.4.2002 Přerov 1710 př
21.33 +0.2 T Rostislav Medvěd 18.8.2002 Přerov 1710 př
21.46 +1.2 T Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 0105 př
21.58 -1.5 T Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 1710 př
21.77 +0.2 T Samuel Maňák 3.5.2003 Přerov 1710 př
21.86 -1.7 T Tomáš Krupa 8.4.2001 Přerov 1710 př
22.74 -1.1 T Alexandr Uvíra 22.2.2002 Přerov 1710 př
22.78 -1.1 T Tomáš Gajdušek 16.7.2003 Přerov 1710 př
22.84 -1.1 T Ondřej Procházka 28.1.2005 Přerov 1710 př
22.87 -2.0 T Pavel Balcárek 31.10.2003 Přerov 1710 př
23.08 -1.5 T Martin Brablík 21.8.2001 Přerov 1710 př
24.06 -2.0 T Daniel Brablík 8.1.2005 Přerov 1710 př
25.68 -2.0 T Martin Kopřiva 28.2.2005 Přerov 1710 př
25.94 -2.0 T Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 1710 př
26.12 +2.0 T Viktor Doležal 25.11.2004 Přerov 1710 př
27.38 -1.1 T Jaromír Uvíra 28.7.2005 Přerov 1710 př
28.46 -1.1 T Adam Vansa 30.3.2005 Přerov 1710 př
30.27 -2.0 T Ondřej Konečný 4.2.2005 Přerov 1710 př
33.00 -1.1 T Matěj Bukva 11.9.2005 Přerov 1710 př
38.65 +1.2 T Matouš Spáčil 23.2.2002 Přerov 0105 př

S nedovolenou podporou větru:
10.93 +3.1 5f Aleš Kácel 17.9.1992 Tábor 2606 j
11.86 +3.3 6r1 Michal Fojt 28.8.1992 Tábor 2606 j
12.14 +3.4 T Michal Jančík 29.11.1984 Přerov 2306

Lepší a další ruční časy:
14.9 D Josef Skála 9.11.1958 Ústí nad Orl. 1809 M50

150 m
17.63 -1.2 1 Aleš Kácel 17.9.1992 Hranice 2604 j
18.02 -1.2 1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Hranice 2604 d
18.40 -0.3 2b2 Michal Fojt 28.8.1992 Hranice 2604 j
20.07 1 Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Olomouc 1808 j
20.25 3b2 David Černocký 29.9.1996 Šumperk 1506 sž
20.57 -1.2 1 Petr Mikuláček 13.9.1995 Hranice 2604 sž
21.79 -1.1 2b1 Michal Richter 4.9.1997 Prostějov 0709 mž
23.53 -0.7 2b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Prostějov 0709 mž
23.71 +1.3 5b3 Daniel Pátek 10.7.1998 Hranice 1706 mž
24.15 -0.7 3b2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Prostějov 0709 mž
24.43 -0.9 3b3 Václav Klvaňa 20.10.1998 Prostějov 0709 mž
24.59 -0.7 4b2 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Prostějov 0709 mž
28.22 -2.1 3b2 Philip Lang 24.6.1998 Hranice 2604 mž
29.34 -2.1 4b2 Jan Růžička 30.10.1997 Hranice 2604 mž

S nedovolenou podporou větru:
22.34 +2.6 2b2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Hranice 1706 mž
25.38 +2.6 4b2 Jakub Maťa 1.10.1997 Hranice 1706 mž
27.44 +2.6 5b2 Philip Lang 24.6.1998 Hranice 1706 mž
29.23 +3.0 5b1 Jan Jemelka 30.11.1998 Hranice 1706 mž

200 m
22.61 +1.7 1b1 Aleš Kácel 17.9.1992 Ostrava 0905 j
23.75 +0.5 T Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 0105 d
24.39 +0.8 T Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105
24.60 +1.7 7b1 Michal Fojt 28.8.1992 Ostrava 0905 j

33



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
24.78 +0.3 4b2 Tomáš Nguyen 4.12.1994 Třinec 1906 d
25.98 +0.5 T Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 0105 sž
26.77 0.0 T Kryštof Kocian 17.12.1992 Přerov 0105 j
27.05 -0.4 P Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 1710 j
27.59 +0.6 T Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 0105 sž
27.73 0.0 T Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Přerov 0105 j
28.02 -0.4 P Ondřej Slaměník 9.9.1975 Přerov 1710 M35
28.06 +0.6 T David Černocký 29.9.1996 Přerov 0105 sž
31.32 -1.7 T Kryštof Mráz 13.7.1996 Přerov 1710 sž
32.43 -0.4 P David Laitoch 11.6.1975 Přerov 1710 M35
34.44 -0.4 P Aleš Procházka 16.3.1971 Přerov 1710 M35
35.28 +0.6 T Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 0105 sž
36.49 +0.6 T Denis Knejzlík 5.6.1996 Přerov 0105 sž

S nedovolenou podporou větru:
22.58 +2.3 5 Aleš Kácel 17.9.1992 Tábor 2706 j
24.24 +3.0 T Tomáš Nguyen 4.12.1994 Přerov 2306 d
24.39 +3.0 T Michal Fojt 28.8.1992 Přerov 2306 j
24.50 +3.0 T Michal Jančík 29.11.1984 Přerov 2306
26.15 +3.0 T Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Přerov 2306 j

300 m
42.37 6b3 Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1509 sž
46.60 1 Michal Richter 4.9.1997 Přerov 1710 mž
47.95 4 Marek Janák 3.11.1995 Přerov 2306 sž
54.35 3 Patrik Schwan 13.5.1996 Přerov 1710 sž
1:02.35 4 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 1710 př
1:03.70 5 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 1710 př

Lepší a další ruční časy:
40.8 1 Michal Fojt 28.8.1992 Přerov 2304 j
43.8 2 Kryštof Kocián 17.12.1992 Přerov 2304 j
43.8 3 Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Přerov 2304 j
51.2 2b2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 1405 mž
55.0 2b1 Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 2304 mž
55.3 3b1 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 2304 mž
57.3 2b2 Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 2304 mž
59.0 1b3 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2304 př
59.3 3b2 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1405 mž
1:00.0 4b2 Kristián Valigura 24.8.1997 Přerov 2304 mž
1:03.5 2b3 Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 2304 př
1:04.4 1b4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2304 př
1:04.5 3b3 Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 2304 mž
1:05.9 2b4 Filip Voženílek 14.6.2000 Přerov 2304 př
1:06.2 3b4 Tomáš Trojek 13.10.2001 Přerov 2304 př
1:08.3 2b1 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 1405 př
1:14.8 4b4 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 2304 př
1:35.3 4b1 Tomáš Voženílek 1.3.2003 Přerov 1405 př

400 m
54.55 1b3 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 2009 d
57.73 4b2 Michal Fojt 28.8.1992 Ostrava 0905 j
59.64 2b3 Tomáš Nguyen 4.12.1994 Přerov 2009 d
1:09.51 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 0910 M50

Lepší a další ruční časy:
1:00.2 D Petr Mikuláček 13.9.1995 Otrokovice 0708 sž

800 m
2:11.20 9 Ondřej Zamec 31.8.1992 Šumperk 0307 j
2:32.03 1b2 Michal Richter 4.9.1997 Přerov 2209 mž
2:39.03 P Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 2209 mž

34



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
2:41.6 P Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 2605 mž
2:43.2 1 Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Přerov 2605 j
2:51.93 P Patrik Schwan 13.5.1996 Přerov 2209 sž
2:54.24 P Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2209 mž
3:00.81 5 Jakub Maťa 1.10.1997 Hranice 2604 mž
3:03.76 9b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2209 mž
3:04.30 P Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 2209 mž
3:06.42 9b1 Adam Kopec 9.9.1999 Šumperk 1105 př
3:13.5 14 Jorik Navrátil 17.9.2000 Prostějov 2605 př
3:17.94 12b1 Radim Plško 5.12.2001 Šumperk 1105 př
3:20.25 13b1 Štěpán Doležal 27.8.1999 Šumperk 1105 př
3:20.93 V Martin Procházka 2.7.2000 Přerov 2209 př
3:22.52 10b2 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 2209 mž
3:25.74 P Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2209 mž
3:26.08 13 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 0906 př
3:30.02 V Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2209 př
3:35.37 V Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 2209 př
3:36.69 14b2 Filip Voženílek 14.6.2000 Šumperk 1105 př
3:37.0 20 Martin Pasz 9.5.2002 Prostějov 2605 př
3:38.93 15b2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Šumperk 1105 př
3:41.47 P Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 2209 mž
3:41.70 V Aleš Zapadlo 13.7.1999 Přerov 2209 př
3:52.41 16b2 Rostislav Medvěd 18.8.2002 Šumperk 1105 př
3:52.80 23 Tomáš Míček 12.1.1999 Olomouc 0906 př
3:56.23 V Štěpán Zapadlo 18.1.2001 Přerov 2209 př
3:58.0 P Michal Kašlík 21.11.1997 Přerov 2605 mž
3:58.34 V Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 2209 př
4:11.06 V Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 2209 př
4:26.65 V Marek Janča 30.10.2002 Přerov 2209 př

1000 m
2:53.8 1 Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 2304 j
3:06.1 2 Tomáš Stoklásek 27.12.1992 Přerov 2304 j
3:13.9 3 Petr Štolfa 27.9.1992 Přerov 2304 j
3:26.14 1b2 Jiří Tomek 11.10.1997 Hranice 1305 mž
3:27.80 D Petr Mikuláček 13.9.1995 Stará Boleslav 2905 sž
3:44.64 32 Tomáš Trojek 13.10.2001 Olomouc 0906 př
3:52.30 5b3 Jakub Maťa 1.10.1997 Hranice 1305 mž

1500 m
4:34.72 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105
5:11.99 P Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 1710 j
5:12.68 P Ondřej Slaměník 9.9.1975 Přerov 1710 M35
5:26.91 7 Michal Richter 4.9.1997 Olomouc 0805 mž
5:33.40 9 Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 0805 mž
5:34.58 14 Martin Čagánek 5.12.1995 Přerov 2209 sž
5:41.29 P Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 0105 sž
5:46.46 P Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 0105 sž
6:09.47 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1010 M50
6:12.52 P Aleš Procházka 16.3.1971 Přerov 1710 M35
6:18.84 D Tomáš Nguyen 4.12.1994 Třinec 1605 d
6:42.91 P David Laitoch 11.6.1975 Přerov 1710 M35

3000 m
12:37.15 3 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 2306
13:35.66 4 Michal Jančík 29.11.1984 Přerov 2306

35



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

10000 m
37:54.13 3 Pavel Horný 15.3.1973 Šumperk 0506 M35
46:41.29 7 Michal Jančík 29.11.1984 Šumperk 0506

Půlmaraton
1:24:26 11 Pavel Horný 15.3.1973 Osek n.Beč. 1303 M35
1:32:58 110 Ondřej Slaměník 090975 Olomouc 2606 M30

Maraton
2:55:56 4 Pavel Horný 15.3.1973 Ostrava 0201 M35
4:27:36 169 Jiří Březina 230439 Kladno 1809 M70

60 m překážek – mladší žáci  (0,762/7,70m)
10.25 0.0 1b1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Znojmo 1909 mž
10.62 +1.6 3b1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Prostějov 1909 mž
10.82 1b3 Rostislav Mališka 18.6.1998 Znojmo 1909 mž
11.10 +1.6 4b1 Michal Richter 4.9.1997 Prostějov 1909 mž
12.05 +1.3 P Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 2306 mž
12.35 +1.5 P Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2209 mž
12.68 +1.5 P Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 2209 mž
13.24 +1.0 P Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2209 mž
17.46 +1.5 P Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 2209 mž

Lepší a další ruční časy:
12.5 P Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2605 mž
14.4 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 2605 mž
15.0 P Michal Kašlík 21.11.1997 Přerov 2605 mž
15.1 P Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2605 př
15.3 P Kristián Valigura 24.8.1997 Přerov 2605 mž

100 m překážek – starší žáci  (0,840/8,50m)
15.04 +0.6 1 Petr Mikuláček 13.9.1995 Prostějov 1909 sž
19.15 -0.6 2b2 Jan Koplík 4.4.1996 Šumperk 0609 sž
21.57 -2.0 D Michal Richter 4.9.1997 Olomouc 1308 mž

110 m překážek – starší žáci  (0,840/9,14m)
16.8 D Petr Mikuláček 13.9.1995 Otrokovice 0708 sž

110 m překážek – dorostenci  (0,914/9,14m)
15.39 0.0 2b1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Třinec 1906 d
19.65 -1.8 D Tomáš Nguyen 4.12.1994 Olomouc 1408 d

S nedovolenou podporou větru:
15.16 +2.3 2r1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Tábor 2606 d

110 m překážek – junioři  (1,000/9,14m)
17.28 0.0 2 Michal Fojt 28.8.1992 Třinec 1906 j

S nedovolenou podporou větru:
16.89 +2.5 5r2 Michal Fojt 28.8.1992 Tábor 2606 j

36



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

110 m překážek – muži M50  (1,000/9,14m)
21.53 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1010 M50

110 m překážek – muži  (1,067/9,14m)
15.68 +0.8 2b1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Šumperk 0506
23.59 +0.1 8 Michal Fojt 28.8.1992 Olomouc 2305 j
24.56 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1010 M50

200 m překážek
29.73 +1.7 1b2 Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1905 sž

300 m překážek
39.68 3 Lukáš Pěček 20.1.1993 Tábor 2706 d

400 m překážek – dorostenci  (0,840m)
56.00 3 Lukáš Pěček 20.1.1993 Brno 1206 d

400 m překážek – muži  (0,914m)
55.66 5 Aleš Říhošek 23.1.1985 Praha-Juliska 1006
59.01 2b2 Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 0210 d
1:14.51 5b2 Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Třinec 1906 j

Výška
1.76 7= Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2305
1.68 1 Radim Hofman 18.12.1995 Hranice 1305 sž
1.64 8= Lukáš Pěček 20.1.1993 Šumperk 2909 d
1.60 2 Ondřej Šístek .1994 Hranice 1305 d
1.59 D Tomáš Nguyen 4.12.1994 Třinec 1505 d
1.59 D Petr Mikuláček 13.9.1995 Stará Boleslav 2905 sž
1.52 6 Adam Polák .1995 Hranice 1305 sž
1.46 2 Daniel Pátek 10.7.1998 Hranice 1706 mž
1.45 1 Petr Štolfa 27.9.1992 Hranice 2604 j
1.45 2 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2306
1.40 5 Jan Koplík 4.4.1996 Hranice 2604 sž
1.35 2 Kryštof Kocián 17.12.1992 Hranice 2604 j
1.35 3 Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Hranice 2604 j
1.24 10= Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 1409 mž
1.22 20 Michal Richter 4.9.1997 Hranice 1305 mž

Tyč
2.43 D Josef Skála 9.11.1958 Ústí nad Orl. 1909 M50
2.40 D Petr Mikuláček 13.9.1995 Třinec 0910 sž
2.20 D Tomáš Nguyen 4.12.1994 Třinec 1605 d

Dálka
5.90 6 Aleš Říhošek 23.1.1985 Šumperk 0506
5.76 7 Jan Koňařík 23.11.1984 Šumperk 0506
5.69 +0.3 11 Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 2305 sž
5.15 0.0 P Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 0105 sž

37



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
5.09 P Ondřej Slaměník 9.9.1975 Přerov 1710 M35
5.02 0.0 D Tomáš Nguyen 4.12.1994 Třinec 1505 d
4.89 8 Ondřej Šístek .1994 Hranice 1305 d
4.81 P Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 1710 j
4.79 1 Kryštof Kocian 17.12.1992 Přerov 2304 j
4.78 0.0 P Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 2209 mž
4.77 2 Michal Fojt 28.8.1992 Přerov 2304 j
4.77 12 Adam Polák .1995 Hranice 1305 sž
4.59 25 Lukáš Hladký 6.7.1995 Olomouc 2505 sž
4.51 1 Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Přerov 2605 j
4.42 0.0 2 Marek Janák 3.11.1995 Přerov 2306 sž
4.35 P Milan Medvěd 13.10.1974 Přerov 1710 M35
4.33 1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 2304 mž
4.25 3 Jan Koplík 4.4.1996 Přerov 2304 sž
4.23 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 0910 M50
4.16 20 David Černocký 29.9.1996 Olomouc 1905 sž
4.15 0.0 P Michal Richter 4.9.1997 Přerov 2209 mž
3.86 P Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2605 mž
3.81 P David Laitoch 11.6.1975 Přerov 1710 M35
3.74 0.0 P Patrik Schwan 13.5.1996 Přerov 2209 sž
3.67 P Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 2605 mž
3.63 +0.1 P Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2209 mž
3.58 40 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Hranice 1305 mž
3.56 4 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2304 mž
3.48 0.0 P Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 2306 mž
3.40 6 Kristián Valigura 24.8.1997 Přerov 2304 mž
3.36 P Aleš Procházka 16.3.1971 Přerov 1710 M35
3.26 7 Pavel Tomaník 1.6.1998 Přerov 2304 mž
3.17 12 Philip Lang 24.6.1998 Hranice 2604 mž
3.04 P Michal Kašlík 21.11.1997 Přerov 2605 mž
3.03 9 Jan Růžička 30.10.1997 Přerov 2304 mž
3.02 P Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 2605 mž
2.71 6 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 1405 př
2.66 7 Filip Voženílek 14.6.2000 Přerov 1405 př
2.58 8 Tomáš Voženílek 1.3.2003 Přerov 1405 př

Dálka (od místa odrazu)
3.56 17 Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 0906 př
3.35 V Martin Procházka 2.7.2000 Přerov 2209 př
3.20 24 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 0906 př
3.12 40= Radim Plško 5.12.2001 Šumperk 1105 př
3.05 31 Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 0906 př
3.02 32 Tomáš Trojek 13.10.2001 Olomouc 0906 př
2.99 33 Štěpán Doležal 27.8.1999 Olomouc 0906 př
2.92 0.0 V Aleš Zapadlo 13.7.1999 Přerov 2209 př
2.90 V Štěpán Zapadlo 18.1.2001 Přerov 2209 př
2.87 4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2304 př
2.87 54 Jiří Balcárek 27.3.1999 Šumperk 1105 př
2.87 37 František Rezek 9.9.2001 Olomouc 0906 př
2.84 V Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2209 př
2.79 41 Tomáš Míček 12.1.1999 Olomouc 0906 př
2.74 45 Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 0906 př
2.70 58 Martin Pasz 9.5.2002 Šumperk 1105 př
2.70 46 Tomáš Voženílek 1.3.2003 Olomouc 0906 př
2.65 9 Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 2304 př
2.63 10 Filip Voženílek 14.6.2000 Přerov 2304 př
2.61 47 Matouš Spáčil 23.2.2002 Olomouc 0906 př
2.61 0.0 V Marek Janča 30.10.2002 Přerov 2209 př
2.60 11 Jan Chrobák 31.12.2000 Přerov 2304 př
2.55 0.0 V Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 2209 př
2.54 61 Jan Hostaša 22.8.1999 Šumperk 1105 př
2.35 V Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 2209 př
2.24 V Rostislav Medvěd 18.8.2002 Olomouc 2403 př

38



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
2.11 49 Jan Kadala 4.4.2004 Olomouc 0906 př
2.08 17 Daniel Mach 8.12.2003 Přerov 2304 př
1.85 18 Vít Doležel 2.6.2003 Přerov 2304 př
1.64 20 Matěj Běťák 10.7.2004 Přerov 2304 př

Trojskok
12.67 5 Jan Koňařík 23.11.1984 Praha-Juliska 1006
12.12 +0.7 6 Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 2305 sž

Koule 3kg
11.66 2 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Prostějov 0709 mž
8.32 8 Michal Richter 4.9.1997 Prostějov 0709 mž
6.80 3 Pavel Tomaník 1.6.1998 Přerov 2304 mž
6.66 12 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Prostějov 0709 mž
6.46 T Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 1710 mž
6.42 10 Jan Růžička 30.10.1997 Hranice 1706 mž
6.36 4 Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 2304 mž
6.29 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 1106 mž
6.25 T Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2506 mž
6.18 T Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 1710 mž
5.68 7 Kristián Valigura 24.8.1997 Přerov 2304 mž
4.57 T Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 1106 mž

Koule 4kg
11.11 D Petr Mikuláček 13.9.1995 Třinec 1010 sž
9.96 17 Radim Hofman 18.12.1995 Hranice 1305 sž
9.26 3 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Olomouc 0805 mž
7.58 T Marek Janák 3.11.1995 Přerov 1106 sž
7.45 3 Jan Koplík 4.4.1996 Přerov 2304 sž

Koule 5kg
9.06 D Tomáš Nguyen 4.12.1994 Olomouc 1308 d

Koule 6kg
10.05 T Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1710 M55
9.81 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 0910 M50
8.98 1 Kryštof Kocian 17.12.1992 Přerov 2805 j
6.09 2 Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Přerov 2805 j

Koule 7,26kg
11.48 1 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 2805
10.57 T Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov 2506 22
9.69 T Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 1106
9.54 2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 2307
9.37 T Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1710 M55
9.25 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 0910 M50
9.09 V Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 2506
8.56 1 Ondřej Slaměník 9.9.1975 Přerov 0608
7.96 T Michal Jančík 29.11.1984 Přerov 2506
6.97 V Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 2506 sž

Disk 1kg
32.02 D Petr Mikuláček 13.9.1995 Třinec 0910 sž
31.90 6 Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 1905 sž
27.02 1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 0511 mž

39



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
18.44 D Michal Richter 4.9.1997 Olomouc 1308 mž
17.84 T Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 1710 mž
16.59 T Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 1710 mž
14.96 T Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1710 mž
13.54 T Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 2506 mž
13.05 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 2506 mž
11.43 T Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 1106 mž
10.91 T Marek Janák 3.11.1995 Přerov 1106 sž
10.54 T Jan Růžička 30.10.1997 Přerov 2506 mž
7.60 T Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 1106 mž

Disk 1,5kg
31.28 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1010 M50
29.73 T Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1710 M55
18.85 D Tomáš Nguyen 4.12.1994 Olomouc 1408 d

Disk 2kg
31.35 T Pavel Kolomazník 22.10.1973 Přerov 1710 M35
30.86 1 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 2805
30.70 T Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov 2506 22
29.82 1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 2307
29.62 8 Jan Koňařík 23.11.1984 Hranice 2108
27.35 T Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 1106
27.19 T Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2306 M50
25.82 T Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1710 M55
20.52 T Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 1710 sž
20.12 P Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 0105 sž
19.33 P Ondřej Slaměník 9.9.1975 Přerov 1710 M35
18.98 T Adam Dostál 4.9.1990 Přerov 1710 22
16.23 P Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 1710 j
15.66 P David Laitoch 11.6.1975 Přerov 1710 M35
14.33 P Aleš Procházka 16.3.1971 Přerov 1710 M35
13.62 2 Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Přerov 2210 j
  9.68 3 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2210 mž
  9.44 4 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2210 mž

Kladivo 7,26kg
33.14 7 Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 2305
29.30 7 Jan Koňařík 23.11.1984 Hranice 2108

Míček 150g
75.63 1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Prostějov 0709 mž
61.94 1 Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 0705 sž
47.40 2 Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 2304 mž
46.62 3 Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 0705 sž
44.70 3 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2304 př
43.91 22 David Černocký 29.9.1996 Olomouc 2505 sž
42.47 5 Václav Klvaňa 20.10.1998 Hranice 2604 mž
41.68 4 Pavel Tomaník 1.6.1998 Přerov 2304 mž
41.39 21 Jan Růžička 30.10.1997 Hranice 1706 mž
41.04 5 Kristián Valigura 24.8.1997 Přerov 2304 mž
39.22 P Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2605 mž
37.73 P Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 2306 mž
35.30 8 Jakub Zdráhal 30.9.2000 Olomouc 0906 př
34.62 8 Michal Richter 4.9.1997 Přerov 2304 mž
34.23 1 Filip Voženílek 14.6.2000 Přerov 2304 př
30.85 P Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 2306 mž
30.28 28 Jan Jemelka 30.11.1998 Prostějov 0709 mž

40



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
29.60 P Patrik Schwan 13.5.1996 Přerov 2209 sž
29.23 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 2605 mž
28.80 17 Tomáš Trojek 13.10.2001 Olomouc 0906 př
28.52 V Aleš Zapadlo 13.7.1999 Přerov 2209 př
26.68 V Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 2209 př
26.35 V Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2209 př
26.07 V Martin Procházka 2.7.2000 Přerov 2209 př
24.82 30 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Šumperk 1105 př
23.31 V Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2209 př
23.10 33 Tomáš Voženílek 1.3.2003 Olomouc 0906 př
22.58 V Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 2209 př
19.95 V Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 2209 př
19.27 V Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 2209 př
18.50 31 Jan Hostaša 22.8.1999 Prostějov 2605 př
18.33 12 Philip Lang 24.6.1998 Přerov 2304 př
16.20 46 František Rezek 9.9.2001 Olomouc 0906 př
16.12 7 Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 2304 př
14.90 49 Matouš Spáčil 23.2.2002 Olomouc 0906 př
14.60 P Michal Kašlík 21.11.1997 Přerov 2605 mž
14.08 45 Rostislav Medvěd 18.8.2002 Šumperk 1105 př
13.81 V Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 2209 př
13.51 V Marek Janča 30.10.2002 Přerov 2209 př
13.38 10 Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 2304 př
13.04 11 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2304 př
12.68 12 Martin Pasz 9.5.2002 Olomouc 2403 př
12.15 V Štěpán Zapadlo 18.1.2001 Přerov 2209 př
09.96 14 Jan Chrobák 31.12.2000 Přerov 2304 př
08.13 16 Vít Doležel 2.6.2003 Přerov 2304 př
07.70 17 Daniel Mach 8.12.2003 Přerov 2304 př
07.41 18 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2304 př
06.68 19 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2304 př
06.46 20 Matěj Běťák 10.7.2004 Přerov 2304 př

Oštěp 600g
43.02 T Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 1710 mž
36.92 2 Radim Hofman 18.12.1995 Šumperk 1506 sž
32.78 2 Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 2304 sž
21.27 T Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 1710 mž
18.62 T Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 1106 mž
18.09 3 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 2605 mž
16.92 T Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2506 mž
16.36 T Marek Janák 3.11.1995 Přerov 1106 sž
15.63 4 Jan Koplík 4.4.1996 Přerov 2304 sž
15.31 T Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 2506 mž
14.59 T Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 1106 mž
13.72 6 Michal Richter 4.9.1997 Přerov 2605 mž
12.17 T Jan Růžička 30.10.1997 Přerov 2506 mž
11.62 8 Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 2605 mž
06.81 9 Kristián Valigura 24.8.1997 Přerov 2605 mž

Oštěp 700g
38.56 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1010 M50
30.25 T Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1710 M55
16.41 D Tomáš Nguyen 4.12.1994 Olomouc 1408 d

Oštěp 800g
43.13 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105
39.92 6 Jiří Sahaj 24.4.1979 Ostrava 3005
38.05 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1010 M50
37.76 P Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 0105 sž

41



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
35.09 T Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 2306
30.89 T Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1710 M55
30.07 T Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov 2506 22
29.58 T Michal Jančík 29.11.1984 Přerov 2506
28.75 P Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 0105 sž
28.19 P Ondřej Slaměník 9.9.1975 Přerov 1710 M35
24.40 P Milan Medvěd 13.10.1974 Přerov 1710 M35
21.37 P David Laitoch 11.6.1975 Přerov 1710 M35
20.05 P Aleš Procházka 16.3.1971 Přerov 1710 M35
20.00 P Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 1710 j

Čtyřboj – mladší žáci - přípravka
(míček - 60m - dálka od místa odrazu - 800m)
534 10 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2209 př

(26.35 - 9.59/+0.6 - 3.48/0.0 - 3:17.97)
318 20 Martin Procházka 2.7.2000 Přerov 2209 př

(26.07 - 11.24/+0.9 - 3.35/ 0.0 - 3.20.93)
313 21 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 2209 př

(26.68 - 10.95/+1.9 - 2.94/ 0.0 - 3:15.72)
263 25 Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 2209 př

(22.58 - 10.73/+0.6 - 2.95/ 0.0 - 3:22.78)
248 26 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2209 př

(12.65 - 10.13/+1.2 - 3.00/ 0.0 - 3:26.38)
212 28 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 2209 př

(19.95 - 10.81/+1.2 - 3.08/ 0.0 - 3:32.51)
204 29 Aleš Zapadlo 13.7.1999 Přerov 2209 př

(28.52 - 11.40/+0.6 - 2.92/ 0.0 - 3:41.70)
190 30 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2209 př

(23.31 - 11.41/+1.9 - 2.84/ 0.0 - 3:30.02)
189 31 Tomáš Trojek 13.10.2001 Přerov 2209 př

(27.99 - 11.37/+1.2 - 2.86/ 0.0 - 3:44.64)
90 33 Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 2209 př

(11.55 - 11.26/+1.0 - 2.82/ 0.0 - 3:35.37)
81 34 Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 2209 př

(19.27 - 12.47/+0.2 - 2.55/ 0.0 - 3:58.34)
80 35 Filip Trojek 11.9.2001 Přerov 2209 př

(19.08 - 13.34/+1.1 - 2.55/ 0.0 - 5:45.99)
66 36 Štěpán Zapadlo 18.1.2001 Přerov 2209 př

(12.15 - 12.06/+1.2 - 2.90/ 0.0 - 3:56.23)
46 37 Marek Janča 30.10.2002 Přerov 2209 př

(13.51 - 12.58/+0.2 - 2.61/ 0.0 - 4:26.65)
29 38 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 2209 př

(13.81 - 12.51/+0.9 - 2.35/ 0.0 - 4:11.06)

Pětiboj – mladší žáci
(60m př./0,762-7,70/ - míček - 60m - dálka - 800m)
2067 1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 2209 mž

(10.26/-0.4 - 63.32 - 8.55/+0.9 - 4.78/ 0.0 - 2:39.03)
1483 6 Michal Richter 4.9.1997 Přerov 2209 mž

(11.42/-1.5 - 32.35 - 8.84/+0.8- 4.15/ 0.0 - 2:34.36)
1236 9 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 2209 mž

(10.66/ 0.0 - 34.46 - 9.14/+1.0 - 3.78/ 0.0 - 3:04.30)
1040 8 Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 2306 mž

(12.05/+1.3 - 30.85 - 9.72/+0.5 - 3.63/+2.0 - 2:43.62)
1034 14 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2209 mž

(12.35/+1.5- 41.96 - 9.54/+0.4 - 3.63/+0.1 - 2:54.24)
840 9 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2306 mž

(11.18/+1.0- 37.86 - 9.76/+0.5 - 3.53/-1.0 - NF)
769 10 Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 2306 mž

(12.88/+1.3 - 45.74 - 10.27/+0.5 - 3.48/ 0.0 - 3:09.27)
711 6 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2605 mž

(12.5- 39.22 - 9.7 - 3.86 - 3:34.3)

42



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
428 8 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 2605 mž

(14.4 - 29.23 - 9.6 - 3.39 - 3:41.3)
330 9 Kristián Valigura 24.8.1997 Přerov 2605 mž

(15.3 - 39.31 - 10.9 - 3.29 - 3:58.7)
196 10 Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 2605 mž

(17.5 -27.47 - 11.0 - 3.02 - 3:58.7)
119 11 Michal Kašlík 21.11.1997 Přerov 2605 mž

(15.0 - 14.60 - 10.7 - 3.04 - 3:58.0)
153 6 Philip Lang 24.6.1998 Přerov 2306 mž

(14.21/+0.5 - 16.72 - 10.21/+0.3 - 2.97/+0.6 - 3:22.58)

Devítiboj – starší žáci
(100m př./0,840-9,14/ - disk 1kg - tyč - oštěp 600g / 60m - dálka - koule 4kg - výška - 1000m)
4039 2 Petr Mikuláček 13.9.1995 Třinec 1010 sž

(15.07 - 32.02 -2.40 - 29.48 - 8.20 - 5.57 -  11.11 - 1.54 - 3:36.86)

Desetiboj – dorostenci
(100m - dálka - koule 5kg - výška - 400m - 110m př./0,914-9,14/ - disk 1,5kg - tyč - oštěp 700g - 1500m)
3077 9 Tomáš Nguyen 4.12.1994 Třinec 1605 d

(12.44/ 0.0 - 5.02/+0.0 - 8.88 - 1.59 - 60.01 - 20.51/+0.1 - 13.56 - 2.20 - NM - 6:18.84)

Desetiboj – muži M50
(100m - dálka - koule 6kg - výška - 400m - 110m př./1,000-9,14/ - disk 1,5kg - tyč - oštěp 700g - 1500m)
2967 1 Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1010 M50

(15.17 - 4.23 - 9.81 - 1.43 - 69.51 - 21.53 - 31.28 - 2.40 - 38.56 - 6:09.47)

Desetiboj – muži
(100m - dálka - koule 7,26kg - výška - 400m - 110m př./1,067-9,14/ - disk 2kg - tyč - oštěp 800g - 1500m)
2672 2 Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1010 M50

(15.17 - 4.23 - 9.25 - 1.43 - 69.51 - 24.56 - 26.41 - 2.40 - 38.05 - 6:09.47)

4x60 m
36.81 3b1 Rakušan-97, Pátek-98 Hranice 1706 mž

Maťa-97, Tomek-97
42.18 5 Kolomazník, Trojek Olomouc 0906 př

Voženílek, Zdráhal
43.25 6b1 Míček, Balcárek Šumperk 1105 př

Doležal, Voženílek F.
44.93 5b2 Navrátil, Rezek Šumperk 1105 př

Trojek, Kolomazník

4x100 m
44.93 6 Pěček-93, Nguyen-94 Tábor 2606 j

Kácel-92, Fojt-92
47.30 4b2 Koňařík-84, Říhošek-85 Šumperk 0506

Nguyen-94, Pěček-93

Klasický pětiboj – muži
(dálka - oštěp 800g - 200m - disk 2kg - 1500m)
2808 6 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105

(5.81/-0.3 - 43.13 - 24.39/+0.8 - 26.82 - 4:34.72)
1822 14 Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 0105 sž

(5.15/ 0.0 - 37.76 - 27.59/+0.6 - 20.12 - 5:46.46)

43



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
1798 1 Ondřej Slaměník 9.9.1975 Přerov 1710 M35

(5.09 - 28.19 - 28.02/-0.4 - 19.33 - 5:12.68)
1754 15 Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 0105 sž

(5.08/+0.4 - 28.75 - 25.98/+0.5 - 16.25 - 5:41.29)
1646 2 Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 1710 j

(4.81 - 20.00 - 27.05/-0.4 - 16.23 - 5:11.99)
794 4 David Laitoch 11.6.1975 Přerov 1710 M35

(3.81 - 21.37 - 32.43/-0.4 - 15.66 - 6:42.91)
714 5 Aleš Procházka 16.3.1971 Přerov 1710 M35

(3.36 - 20.09 - 34.44/-0.4 - 14.33 - 6:12.52)

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
1118 3 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 0105 mž

(7.43/-0.1 - 8.73/+0.3 - 13.73/-0.3)
957 4 Michal Richter 4.9.1997 Přerov 0105 mž

(7.84/-0.1 - 8.76/+0.3 - 14.05/-0.3)
832 7 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 0105 mž

(7.75/-0.1 - 9.00/+0.3 - 14.76/-0.3)
754 2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 1710 mž

(7.85/-1.5 - 9.16/-0.5 - 14.92/-1.1)
568 4 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 1710 mž

(8.13/-1.5 - 9.50/-0.5 - 15.43/-1.1)
490 3 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0105 př

(8.23/+0.9 - 9.66/+1.3 - 15.73/-0.2)
448 5 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2306 mž

(8.21/+1.3 - 9.67/-0.3 - 16.28/-0.4)
419 10 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 0105 mž

(8.33/-0.3 - 9.97/-1.2 - 15.75/+1.8)
175 7 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 0105 př

(8.81/+1.6 - 10.51/+0.8 - 17.12/+1.7)
153 6 Philip Lang 24.6.1998 Přerov 2306 mž

(8.92/+1.3 - 10.39/-0.3 - 17.88/-0.4)
140 8 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 0105 př

(8.89/+1.6 - 10.79/+0.8 - 17.06/+1.7)
85 10 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 0105 př

(9.13/+1.4 - 10.81/+3.0 - 17.91/+1.2)
45 13 Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 0105 př

(9.28/+1.4 - 11.22/+0.7 - 18.35/+1.5)
37 14 Martin Pasz 9.5.2002 Přerov 0105 př

(9.47/+1.3 - 11.04/+1.7 - 19.36/+0.8)
28 6 Martin Procházka 2.7.2000 Přerov 1710 př

(9.40/-1.3 - 11.42/-1.7 - 18.49/-1.7)
25 15 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0105 př

(9.45/+1.4 - 11.35/+0.7 - 18.48/+1.5)
22 16 Tomáš Trojek 13.10.2001 Přerov 0105 př

(9.56/+1.3 - 11.21/+1.7 - 18.75/+0.8)
19 6 Michal Kašlík 21.11.1997 Přerov 1710 mž

(9.51/-1.5 - 11.45/-0.5 - 19.29/-1.1)
5 9 Lukáš Zahradníček 2.11.2001 Přerov 1710 př

(9.76/-2.8 - 12.11/-0.9 - 19.92/-1.5)
1 19 Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 0105 př

(9.88/+1.3 - 11.72/+1.7 - 19.33/+0.8)
1 11 Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 1710 př

(9.88/-1.3 - 11.82/-1.7 - 19.61/-1.7)

0 20 Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 0105 př
(10.34/+1.4 - 12.42/+0.7 - 20.34/+1.5)

0 21 Marek Janča 30.10.2002 Přerov 0105 př
(10.60/+1.4 - 12.32/+0.7 - 20.35/+1.5)

0 22 Tomáš Voženílek 1.3.2003 Přerov 0105 př
(10.35/+1.4 - 12.45/+0.7 - 20.51/+1.5)

0 12 František Rezek 9.9.2001 Přerov 1710 př

44



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
(10.30/-2.8 - 12.48/-0.9 - 20.98/-1.5)

0 14 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 1710 př
(10.35/-2.8 - 12.54/-0.9 - 21.58/-1.5)

0 15= Tobiáš Pavliš 17.4.2002 Přerov 1710 př
(10.56/-0.9 - 12.91/-1.7 - 21.16/+0.2)

0 17 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 1710 př
(10.58/-1.3 - 13.41/-1.7 - 20.67/-1.7)

0 18 Tomáš Krupa 8.4.2001 Přerov 1710 př
(10.16/-1.3 - 12.66/-1.7 - 21.86/-1.7)

0 23 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Přerov 0105 př
(10.58/+1.4 - 12.68/+3.0 - 21.46/+1.2)

0 19 Rostislav Medvěd 18.8.2002 Přerov 1710 př
(10.59/-0.9 - 12.97/-1.7 - 21.33/+0.2)

0 20 Samuel Maňák 3.5.2003 Přerov 1710 př
(10.91/-0.9 - 12.98/-1.7 - 21.77/+0.2)

0 22 Pavel Balcárek 31.10.2003 Přerov 1710 př
(11.45/-1.4 - 13.45/-1.6 - 22.87/-2.0)

0 23 Alexandr Uvíra 22.2.2002 Přerov 1710 př
(11.67/-2.8 - 13.39/-0.7 - 22.74/-1.1)

0 24 Martin Brablík 21.8.2001 Přerov 1710 př
(11.62/-2.8 - 13.59/-0.9 - 23.08/-1.5)

0 25 Ondřej Procházka 28.1.2005 Přerov 1710 př
(11.96/-2.8 - 13.67/-0.7 - 22.84/-1.1)

0 26 Tomáš Gajdušek 16.7.2003 Přerov 1710 př
(11.93/-2.8 - 14.08/-0.7 - 22.78/-1.1)

0 27 Daniel Brablík 8.1.2005 Přerov 1710 př
(12.15/-1.4 - 14.27/-1.6 - 24.06/-2.0)

0 28 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 1710 př
(12.65/-1.4 - 14.93/-1.6 - 25.94/-2.0)

0 29 Martin Kopřiva 28.2.2005 Přerov 1710 př
(12.97/-1.4 - 15.21/-1.6 - 25.68/-2.0)

0 30 Viktor Doležal 25.11.2004 Přerov 1710 př
(12.88/-1.4 - 15.53/-1.6 - 26.12/-2.0)

0 31 Jaromír Uvíra 28.7.2005 Přerov 1710 př
(13.69/-2.8 - 16.01/-0.7 - 27.38/-1.1)

0 32 Adam Vansa 30.3.2005 Přerov 1710 př
(13.16/-2.8 - 16.23/-0.7 - 28.46/-1.1)

0 33 Ondřej Konečný 4.2.2005 Přerov 1710 př
(12.83/-1.4 - 16.35/-1.6 - 30.27/-2.0)

0 24 Matouš Spáčil 23.2.2002 Přerov 0105 př
(10.51/+1.4 - 12.26/+3.0 - 38.65/+1.2)

0 25 Daniel Mach 8.12.2003 Přerov 0105 př
(23.51/+1.4 - 18.67/+3.0 - 20.32/+1.2)

0 34 Matěj Bukva 11.9.2005 Přerov 1710 př
(13.56/-2.8 - 16.77/-0.7 - 33.00/-1.1)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2419 1 Aleš Kácel 17.9.1992 Přerov 0105 j

(7.20/+1.8 - 11.24/+0.9 - 22.87/+0.5)
2196 4 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 0105 d

(7.38/+1.8 - 11.62/+0.9 - 23.75/+0.5)
1959 9 Michal Fojt 28.8.1992 Přerov 0105 j

(7.62/+1.3 - 11.90/+1.0 - 24.92/+0.8)
1946 3 Tomáš Nguyen 4.12.1994 Přerov 2306 d

(7.70/+1.3 - 12.14/+1.2 - 24.24/+3.0)
1923 11 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105

(7.74/+1.3 - 12.12/+1.0 - 24.39/+0.8)
1598 2 Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 0105 sž

(7.99/+2.9 - 12.76/+1.9 - 25.98/+0.5)
1540 15 Kryštof Kocian 17.12.1992 Přerov 0105 j

(7.96/+3.0 - 12.79/+1.0 - 26.77/ 0.0)
1514 5 Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Přerov 2306 j

45



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  
(8.15/+1.3 - 12.90/+1.2 - 26.15/+3.0)

1353 3 Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 0105 sž
(8.24/+2.9 - 13.07/+1.9 - 27.59/+0.6)

1218 4 David Černocký 29.9.1996 Přerov 0105 sž
(8.43/+0.3 - 13.39/+1.9 - 28.06/+0.6)

612 4 Kryštof Mráz 13.7.1996 Přerov 1710 sž
(9.18/-1.1 - 15.19/-2.2 - 31.32/-1.7)

136 10 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 0105 sž
(10.36/+0.3 - 16.94/+1.9 - 35.28/+0.6)

82 11 Denis Knejzlík 5.6.1996 Přerov 0105 sž
(10.52/+0.3 - 17.23/+1.9 - 36.49/+0.6)

S nedovolenou podporou větru:
1969 2 Michal Fojt 28.8.1992 Přerov 2306 j

(7.61/+1.4 - 12.09/+3.4 - 24.39/+3.0)
1886 T Michal Jančík 29.11.1984 Přerov 2306

(7.82/+1.4 - 12.14/+3.4 - 24.50/+3.0)

Vrhačský trojboj – mladší žáci
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1424 1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 1710 mž

(11.05 - 26.14 - 43.02)
646 2 Václav Klvaňa 20.10.1988 Přerov 1710 mž

(6.18 - 16.59 - 21.27)
641 3 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 1710 mž

(6.46 - 17.84 - 17.84)
574 1 Michal Richter 4.9.1997 Přerov 1106 mž

(7.44 - 15.34 - 11.82)
550 1 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2506 mž

(6.25 - 14.25 - 16.92)
532 3 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 2506 mž

(6.52 - 13.54 - 15.31)
513 3 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 1106 mž

(6.29 - 12.98 - 15.56)
466 4 Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 1106 mž

(6.18 - 11.43 - 14.59)
429 7 Jan Růžička 30.10.1997 Přerov 2506 mž

(6.35 - 10.54 - 12.17)
239 7 Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 1106 mž

(4.57 -  7.60 -  9.00)

Vrhačský trojboj – starší žáci
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1229 1 Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 2506 sž

(10.01 - 29.71 - 28.93)
1227 1 Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 1710 sž

(9.86 - 30.83 - 27.87)
562 2 Marek Janák 3.11.1995 Přerov 1106 sž

(7.58 - 10.91 - 16.36)

Vrhačský trojboj – muži veteráni M50,M55
(koule 6kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1298 1 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 1710 M50

(9.55 - 30.20 - 35.04)
1251 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1710 M55

(10.05 - 29.73 - 30.25)

46



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

Vrhačský trojboj – muži
(koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
1304 3 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 2306

(9.94 - 28.82 - 35.74)
1298 1 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov 2506 22

(10.57 - 30.70 - 30.07)
1255 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 1106

(9.69 - 27.35 - 35.37)
1242 4 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 2306

(9.05 - 28.86 - 35.09)
1171 2 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 1710 M50

(8.63 - 25.81 - 35.99)
1143 3 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1710 M55

(9.37 - 25.82 - 30.89)

Sestavil: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02 Přerov; e-mail: klvana@szdc.cz

Naši sponzoři:

47

mailto:klvana@szdc.cz


SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2010  

48


